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ГЛАСНИК
СЛУЖБЕН
Општина Гази Баба

29 август 2025 | Излегува по потреба | Година XX | број 14



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ЈП ''ЛАЈКА'' - СКОПЈЕ 

НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗA 
ПЕРИОД ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ЈП ''Лајка'' 
- Скопје на територија на Општина Гази Баба, за период јануари - јуни 2025 година, 
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 
2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/1                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со член 2 став (3) од Договорот за меѓуопштинска 
соработка за заловување на кучиња на подрачјето на Општина Гази Баба, склучен 
помеѓу Град Скопје (под бр.08-2131/1 од 09.03.2021 година), Општина Гази Баба (под 
бр.08-1153/1 од 08.03.2021 година) и ЈП ''Лајка'' - Скопје (под бр.03-417/1 од 
01.03.2021 година), расправајќи по извештајот за работата на ЈП ''Лајка'' - Скопје на 
територија на Општина Гази Баба, за период јануари - јуни 2025 година, бр.08-7921/1 
од 06.08.2025 година, Советот на Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница 
одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ 
ЗА РАБОТАТА НА ЈП ''ЛАЈКА'' - СКОПЈЕ НА 
ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗA 
ПЕРИОД ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2025 ГОДИНА 

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ЈП 
''Лајка'' - Скопје на територија на Општина Гази Баба, за период јануари - јуни 2025 
година, бр.08-7921/1 од 06.08.2025 година, поднесен од ЈП ''Лајка'' - Скопје. 

 
2. Заклучокот да се достави до Град Скопје и ЈП ''Лајка'' - Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/3                                                               ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2025 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/2                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 5 став (3) од Законот за јавните претпријатија (''Службен 
весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 89/22, 
274/22 и 208/24), член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2025 година, бр.02-126/3 од 
30.07.2025 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
Советот на Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 
2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА И 
РЕЗУЛТАТИТЕ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' 

- СКОПЈЕ, ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ ОД 2025 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2025 година, бр.02-126/3 од 
30.07.2025 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/4                                                                ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - 
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈКП 

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2026 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/3                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19, 14/20 и 208/24), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи пo 
Предлог-Годишен план за вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2026 
година, бр.01-127/1 од 25.07.2025 година, предложен од управниот одбор на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, со одлука бр.02-126/4 од 30.07.2025 година, Советот на 
Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - 
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈКП 

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2026 ГОДИНА  
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2026 година, бр.01-127/1 од 
25.07.2025 година, предложен од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, 
со одлука бр.02-126/4 од 30.07.2025 година. 

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Се задолжува в.д.директор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, по влегување 

во сила на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за вработување на ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје за 2026 година и во законски определениот рок да го достави на 
мислење до Министерството за јавна администрација. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/5                                                                ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАTА  

НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/4                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  
311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложениот извештај за работата на ЈУДГ ''Детска радост'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази 
Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАTА  НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

 
1. Се усвојува извештајот за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази 

Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложен од управниот одбор на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-304/5 од 25.07.2025 
година. 
 

2. Заклучокот да се достави до управниот одбор на установата. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/6                                                                ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/5                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  
311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази 
Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
предложена од управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, со одлука бр.02-304/6 од 25.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до управниот одбор на установата. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-8044/7                                                                ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАTA  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
КРИТЕРИУМИ ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА, НА ЈУДГ ''ДЕТСКА 

РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за донесување на 

Правилник за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''Детска радост'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/6                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 60 став (3) од од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  311/20, 
294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по  
Правилникот за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-308/1 од 25.07.2025 година, Советот на 
Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УСВОЈУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 
КРИТЕРИУМИ ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА НА ЈУДГ ''ДЕТСКА 

РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Oдлуката за усвојување на 
Правилник за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''Детска радост'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-304/9 од 25.07.2025 година, донесена од 
управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до управниот одбор на установата. 
 

Член 3 
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката 

за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник за утврдување на 
критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.17/23). 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-8044/8                                                                ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ 

ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО 
ОБЈЕКТИТЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2025/2026 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе 
на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/7                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  311/20, 
294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, 
донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ 

ОПФАТ НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО 
ОБЈЕКТИТЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2025/2026 година, предложено од управниот одбор на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-304/7 од 25.07.2025 
година.  
 

Член 2 
  Одлуката да се достави до управниот одбор на установата. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-8044/9                                                                ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШЕН 

ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' 
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2026 година, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 
2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/8                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19, 14/20 и 208/24), а во врска со член 142-а од Законот за заштита на 
децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 
275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и 
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), расправајќи по Предлог - Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''Детска 
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2026 година, бр.01-301/1 од 21.07.2025 
година, Советот на Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на     
27 август 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШЕН 
ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' 

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2026 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишниот план 
за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2026 
година, бр.01-301/1 од 21.07.2025 година, изготвен и предложен од директорот на 
ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 3 
 Се задолжува в.д.директор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје, по влегување во сила на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2026 година и 
да го достави на мислење до Министерството за јавна администрација. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-8044/10                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/9                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  
311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложениот извештај за работата на ЈУДГ ''25 Мај''  - Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

 
1. Се усвојува извештајот за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - 

Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложен од управниот одбор на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-270/4 од 16.07.2025 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до управниот одбор на установата. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/11                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/10                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  
311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази Баба на 
шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ЈУДГ ''25 

Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, предложена од 
управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-
270/5 од 16.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до управниот одбор на установата. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-8044/12                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НА КРИТЕРИУМИ ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА НА ЈУДГ 

''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Правилник за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/11                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 60 став (3) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 
294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по  
Правилникот за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-270/8 од 16.07.2025 година, Советот на Општина 
Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НА КРИТЕРИУМИ ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА НА ЈУДГ 

''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Oдлуката за донесување 
на Правилник за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-270/9 од 16.07.2025 година, донесена од 
управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до управниот одбор на установата. 

 
Член 3 

Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката 
за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилник за утврдување на 
критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.24/24). 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-8044/13                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ 

НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТИТЕ 
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2025/2026 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/12                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (''Службен 
весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  311/20, 
294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен 
весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, 
донесе 
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПОГОЛЕМ ОПФАТ 

НА ДЕЦА ВО ВОСПИТНИТЕ ГРУПИ, ВО ОБЈЕКТИТЕ 
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба дава согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2025/2026 година, предложено од управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-270/6 од 16.07.2025 година.  
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до управниот одбор на установата. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-8044/14                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ 
''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

ЗА 2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2026 година, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/13                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.143/19, 14/20 и 208/24), а во врска со член 142-а од Законот за заштита на 
децата (''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 
275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став (1) точка 15 и 
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' 
бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), расправајќи по Предлог - Годишен план за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје за 2026 година, бр.04-269/1 од 10.07.2025 година, 
Советот на Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 
2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - 
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ 
''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

ЗА 2026 ГОДИНА 
  
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2026 година, бр.04-
269/1 од 10.07.2025 година, изготвен и предложен од в.д директор на ЈУДГ ''25 Мај'' - 
Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 3 
 Се задолжува в.д директор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, по 
влегување во сила на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за вработување на 
ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2026 година и да го достави на 
мислење до Министерство за јавна администрација. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-8044/15                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/14                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година,  Советот на Општина Гази Баба на шеесет и 
петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-196/4 од 03.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/16                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/15                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба 
- Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на шеесет и 
петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-45/42 од 15.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/17                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 

29 август 2025                                "Службен гласник на Општина Гази Баба"                               Број 14 / 30



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 
Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/16                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на шеесет и петтата 
седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложен од 
училишниот одбор со одлука бр.02-436/3 од 31.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/18                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 

29 август 2025                                "Службен гласник на Општина Гази Баба"                               Број 14 / 32



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/17                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на шеесет и 
петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, предложен 
од училишниот одбор со одлука бр.03-186/4 од 11.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/19                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 

29 август 2025                                "Службен гласник на Општина Гази Баба"                               Број 14 / 34



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/18                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 151 став (2) од Деловникот на Советот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - 
Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на шеесет и 
петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-387/3 од 21.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/20                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 

29 август 2025                                "Службен гласник на Општина Гази Баба"                               Број 14 / 36



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ 

''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 
август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/19                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази 
Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ 
''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-22/20 од 10.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/21                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/20                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-375/4 од 19.06.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/22                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 
август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/21                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-460/2 од 10.07.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/23                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 
август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/22                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-10/27 од 30.06.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/24                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 

29 август 2025                                "Службен гласник на Општина Гази Баба"                               Број 14 / 44



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 
август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/23                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази 
Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ 

БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 
година, предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-06/62 од 30.06.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/25                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 

29 август 2025                                "Службен гласник на Општина Гази Баба"                               Број 14 / 46



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ООУ 
''Његош'' -  Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 27 август 
2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/24                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по извештајот за работата на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, Советот на Општина Гази Баба на 
шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  

 
 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2024/2025 година, 
предложен од училишниот одбор со одлука бр.02-45/29 од 27.06.2025 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-8044/26                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/26                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази 
Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ 
''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-45/43 од 15.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2025/2026 година и Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, во електронска форма да ги достави до 
Бирото за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/28                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 

29 август 2025                                "Службен гласник на Општина Гази Баба"                               Број 14 / 52



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 
Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/27                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази Баба на 
шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''25 МАЈ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 

ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''25 
Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, предложена од 
училишниот одбор со одлука бр.02-436/4 од 31.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година и 
Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2025/2026 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на 
образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/29                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера 
Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/28                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази Баба на 
шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Вера 
Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, предложена од 
училишниот одбор со одлука бр.03-186/3 од 11.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 
година и Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2025/2026 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој 
на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/30                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/29                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази Баба на 
шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, предложена од 
училишниот одбор со одлука бр.02-387/4 од 21.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 
година и Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2025/2026 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за 
развој на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/31                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил 
и Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 
2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/30                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - 
Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на 
Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СТАЈКОВЦИ, ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Кирил 
и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-22/21 од 10.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2025/2026 година и Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - 
Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, во 
електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот 
просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/32                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/31                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази 
Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, предложена 
од училишниот одбор со одлука бр.02-427/3 од 11.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2025/2026 година и Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази 
Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, во електронска форма да ги достави до 
Бирото за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/33                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум 
Тошев'' -  Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/32                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази 
Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крум 
Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-460/3 од 10.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2025/2026 година и Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, во електронска форма да 
ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот просветен 
инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/34                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/33                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази 
Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ'', ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-10/36 од 07.08.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2025/2026 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, во електронска форма да 
ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот просветен 
инспекторат. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/35                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 
2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/34                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - 
Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на 
Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - БУЛАЧАНИ, ОПШТИНА ГАЗИ 

БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  
 

 
Член 1 

 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-06/69 од 11.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2025/2026 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - 
Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, во 
електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот 
просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/36                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 

 

29 август 2025                                "Службен гласник на Општина Гази Баба"                               Број 14 / 68



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 
2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/35                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното 
образование ("Службен весник на РСМ" бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и 
"Службен весник на РСМ" бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
расправајќи по предложената Програма за работа на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, Советот на Општина Гази 
Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - ЈУРУМЛЕРИ, ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  

 
 

Член 1 
 Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ 
''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, 
предложена од училишниот одбор со одлука бр.02-45/32 од 17.07.2025 година. 
 

Член 2 
 Одлуката да се достави до училишниот одбор. 
 

Член 3 
 Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за 
работа на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2025/2026 година и Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина 
Гази Баба - Скопје, за учебната 2025/2026 година, во електронска форма да ги 
достави до Бирото за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 

 
 

Број 09-8044/37                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА НА УЧИЛИШЕН ОДБОР 
НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА РАСХОДУВАЊЕ 
НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на одлука на училишен одбор 
на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на 
основни средства, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/36                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24), член 108 став (1) алинеја 13, а во врска со член 113 став (1) алинеја 23 од 
Законот за основното образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19, 229/20, 3/25 
и 74/25), член 34 од Правилникот за сметководството за буџетите и буџетските 
корисници ("Службен весник на РМ" бр.28/03, 62/06, 8/09, 175/11 и 101/13) и член 151 
став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на 
Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на ООУ ''Крум 
Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, бр.09-7950/1 од 07.08.2025 година, 
Советот на Општина Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 
2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА 
НА УЧИЛИШЕН ОДБОР НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' 
- ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ЗА РАСХОДУВАЊЕ НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА  

 
 

Член 1 
Со оваа oдлука се дава согласност на Одлука бр.02-460/6 од 10.07.2025 

година, за расходување на основни средства (нефункционален училишен инвентар 
(клупи, столчиња, електронски отпад и учебници), донесена од училишниот одбор на 
на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје.  

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази 
Баба - Скопје.  

 
Член 3 

Се задолжува директорот на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази 
Баба - Скопје, да ја спроведе оваа одлука и одлуката на училишниот одбор од 
членот 1 од оваа одлука, заради книжење на разликите и усогласување на 
сметководствената со фактичката состојба, утврдена со редовниот попис. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-8044/38                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ 

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за остварување на 
приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за 
периодот јануари - јуни 2025 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/37                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 32 став (2) и став (4) од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 
150/21, 173/22, 170/24 и 37/25), член 36 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на 
РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по 
извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на 
Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2025 година, Советот на Општина 
Гази Баба на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 

  
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА 
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2025 ГОДИНА 

 
 

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на 
расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2025 година. 

 
2. Градоначалникот на Општина Гази Баба во рок од 5 (пет) од денот на 

усвојувањето на извештајот за остварување на приходите и извршување на 
расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2025 година 
ја известува јавноста со објавување на содржината на извештајот на веб страницата 
на општината, во согласност со закон. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-8044/39                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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ИЗВЕШТАИ (К1,К2 И К3) ЗА 
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ВТОР КВАРТАЛ: ЈАНУАРИ-ЈУНИ 2025 

      
      

ЈУНИ 2025 
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Квартални извештаина општинаГази Баба 

 

 
 
 
 

 
РЕЗИМЕ НА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
ЗА ВТОР КВАРТАЛ  2025 
 

 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА  
 

 Реализацијата на вкупните приходи на општината во вториот квартал 
од 2025изнесува 44,58 %, и истата е зголемена за 2,88 % во однос на 
истиот период од 2024 год. 

 
 Реализацијата на основниот (сопствениот) буџет општината на 

приходната страна во вториот квартал од 2025изнесува 41,46 %, и 
истата е намелна за 5,72% во однос на истиот период од 2024 год. 

 
 

 Реализацијата на даночните приходи на општината изнесува  45,79 %  
и истата е зголемена за 27,64 % во однос на истиот период од 2024 год. 

 
 

 Реализацијата на капиталните приходи на општината изнесува  
86,94%  и истата е зголемена за 131,48% во однос на истиот период од 
2024 год. 

 
 Учеството на дотациите од централната власт во вкупната реализација 

на буџетот на општината во првиот квартал изнесува 48,98% 
 

 Општината остварила приходи од самофинансирачки активности во 
износ од 15.482.773 денари, нивната реализација во однос на планот 
изнесува 38,71%. Истите се зголемени за 4,98 % во однос на истиот 
период од 2024 год. 

 
 Општината во вториот квартал од 2025остварила донации во износ од 

4.658.420 денари. 
 

 Највисока реализација во однос на планираното во делот на приходите 
на општината е забележана кај следниве приходни ставки: приходи од 
данок на плати на вработени лица во трговски друштва и јавни 
претпријатија, со реализација од 52,32%, данок на промет на 
недвижности, со реализација од 37,09% и данок на промет на 
недвижности по повисока стапка, со реализација од 37,18%. Најниска 
реализација во однос на планираното во делот на приходите на 
општината е забележана кај следниве приходни ставки останати 
неданочни приходи , со релизација од 4,94%, приходи од надомест за 
вадење песок, со реализација од 1,95%. 
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РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАСХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА   
 

 Реализацијата на вкупните расходи на општината  во вторит квартал од 
2025изнесува 43,45 %, и истата е зголеменаза 1,26 % во однос на истиот 
период од 2024 год. 

 
 Реализацијата на расходите за плати и надоместоци на општината 

изнесува  49,10%  и истата е зголемена за 10,56 % во однос на истиот 
период од 2024 год. 

 
 Реализацијата на расходите за стоки и услуги на општината изнесува  

42,25%  и истата е зголемена за 5,54% во однос на истиот период од 
2024 год. 

 Најголеми износи на расходи во делот на стоките и услугите се 
релизирани за  комунални услуги , со реализација од 51.245.625 денари, 
поправки и тековно одржување , со реализација од 36.277.635 денари и 
материјали и ситен инвентар , со реализација од 29.156.658 денари. 

 Реализацијата на капиталните расходи на општината изнесува 19,17%  
и истата е намаленаза 24,32% во однос на истиот период од 2024 год. 

• Најголеми износи на расходи во делот на капиталните расходи се 
релизирани за други градежни објекти , со реализација од 206.717.964 
денари и купување на опрема и машини , со реализација од 274.704 
денари. 

 

 Реализацијата на расходите во програмата за урбано планирање 
изнесува  40,47%  и истата е намалена за 55,51 % во однос на истиот 
период од 2024 год. 

 Реализацијата на расходите во програмата за комунални дејности 
изнесува  56,65%  и истата е зголемена за 29,49% во однос на истиот 
период од 2024 год. 

 Реализацијата на расходите во програмата за социјална заштита и 
заштита на деца изнесува  39,59 %  и истата е зголемена за 21,51% во 
однос на истиот период од 2024 год. 

 
 
ОБВРСКИ И ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ОПШТИНАТА  
 

 Вкупните обврски на општината до 30 дена (доспеани,а неплатени)  во 
вториот квартал од 2025год. изнесуваат 0 денари. 

 
 Вкупните обврски на општината до 60 дена (доспеани,а неплатени) во 

вториот квартал од 2025год. изнесуваат 7.676.464 денари, и се 
зголемени за 6.893.490  денари во однос на истиот период од 2024 год. 

 

 Вкупните обврски на општината над 60 дена (доспеани, а неплатени) 
во вториот квартал од 2025год. изнесуваат 0 денари, и се во ист износ  
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во однос на истиот период од 2024 год. 
 Од нив 7.676.464 денари се неутужени.  

 
 Вкупните доспеани, а неплатени обврски на општината во вториот 

квартал од 2025год. изнесуваат 7.676.464 денари, и се зголемени за 
6.893.490 денари во однос на истиот период од 2024 год. 

 Вкупното задолжување на општината по основ на кредитирање 
заклучно со вториот квартал од 2025год. изнесува 50.389.697  денари, 
во  вториот квартал од 2025год. општината нема ново задолжување, 
додека исплатите по претходно задолжување во вториот квартал од 
2025год. изнесуваат3.599.264 денари. 

 

 Вкупното задолжување на јавните претпријатија основани од 
општините по основ на кредитирање заклучно со вториот квартал од 
2025год. нема задолжување.  
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ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ОПШТИНАТА 

 
-Општина Гази Баба е формирана на 3 ноември 1976 година. 

 
-Број на жители 
Во Општина Гази Баба живеат 69.626 жители од кои според етничката припадност 64,98 % се 

Македонци; 20,32 % се Албанци; 0,67% се Турци; 2,76 % се Роми,  0,27 % се Власи, 1,91 % се Срби и 
1,08 % се Бошњаци.  

-Просечна возраст 
Просечна возрастна населението во Општина Гази Баба е 35,4 години, до 20 години 27,4%,  до 40 

години 58,6%, 60 години и повеќе 14,4%. 
 
-Површина и населени места 
 Општина Гази Баба зафаќа површина од 92 км2 од која голем дел припаѓа на руралниот дел со 59,8 

км2 обработливо земјиште. Населени места во општината се: Автокоманда, Железара, Ќерамидница, 
Хиподром, Маџари 1, Маџари 2, Триангла, Вардариште, Крсте Мисирков, Јане Сандански, Тубарево, 
Гоце Делчев, Питу Гули, Јурумлери, Колонија Идризово, Инџиково, Стајковци, Алија Авдовиќ, 
Страчинци, Црешево, Смиљковци, Виниче, Булачани, Раштак и Брњарци кои се организирани во 25 
месни заедници, 10 во урбаниот дел и 15 во руралниот дел на општината . 
 

ГОДИШЕН БУЏЕТ НА ОПШТИНАТА ЗА 2025 ГОДИНА 
 

  План 2025 Остварено 2025 
  износ износ 
I ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.631.006.914 763.557.313 
даночни приходи 542.169.407 248.234.393 
неданочни приходи 77.750.000 18.846.315 
капитални приходи 89.000.000 77.376.124 
дотации 692.079.959 338.960.287 
трансфери 226.544.548 75.965.915 
донации 3.463.000 4.174.279 
    
    
II ВКУПНИ РАСХОДИ 1.705.562.076 759.958.049 
Утврдени намени 1.704.362.076 758.958.049 
Резерви 1.200.000 1.000.000 
    
III ДЕФИЦИТ  -74.555.162 3.599.264 

  0 0 
ФИНАНСИРАЊЕ 74.555.162 -3.599.264 
Прилив 81.755.162 0 
приливи од домашни заеми 0 0 
приливи од странски заеми 0 0 
депозити 81.755.162 0 
    
Одлив 7.200.000 3.599.264 
отплата на главница 7.200.000 3.599.264 
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  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА 
 

Вкупните реализирани приходи на општината за вториот квартал (јануари-јуни 
2025) изнесуваат 763.557.313 денари, или 44,58% од вкупно планираните приходи 
во буџетот на општината.  Износот на вкупно реализираните приходи во вториот 
квартал од 2025 година, споредено со износот на реализираните вкупни приходи во 
вториот квартал од претходната година покажува зголемување од 21.347.566 
денари, додека процентот на реализација е намален за 2,88 процентни поени (пп) 
во споредба со вториот квартал од претходната година. (Табела бр.1) 

 
Приходите на Основниот буџет се реализирани во износ од 404.455.833денари, или 
реализацијата изнесува 41,46% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година. Процентот на реализација на основниот буџет бележи намалување во 
износ од 2,72 процентни поени (пп) споредено со реализацијата во вториот квартал 
од претходната година.(Табела бр.1) 
 
Приходите од блок дотации се реализирани во износ од 338.960.287 денари, или 
реализацијата изнесува 48,98% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година.  

Приходите на самофинансирачки активности се реализирани во износ од 
15.482.773 денари, или реализацијата изнесува 38,71% во однос на планираните 
приходи во Буџетот за 2025 година.(Табела бр.1) 
 

Приходите од донации се реализирани во износ од 4.658.420денари, или 
реализацијата изнесува 88,67% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година.(Табела бр.1) 
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 Табела бр.1 (Реализација на вкупни приходи по сметки) 

 

Приходна сметка  Буџет 2025 

II квартал 
2025  

II квартал 
2024  II квартал 

2025/ II 
квартал 2024 
(споредбено 

во %) 

Реализација 
II квартал 
2025 (%) 

Останува за 
реализација од 
Буџет (во ден) 

(во ден.) (во ден.) 

Основен буџет на 
општината 975.428.703 404.455.833 415.780.372 97,28 41,46 570.972.870 

Донации 5.253.414 4.658.420 2.612.518 178,31 88,67 594.994 

Кредити 0  0 0,00 0,00 0 

Самофинансирачки 
активности 40.000.000 15.482.773 14.747.913 104,98 38,71 24.517.227 

Дотации 692.079.959 338.960.287 309.068.944 109,67 48,98 353.119.672 

Вкупен приход 1.712.762.076 763.557.313 742.209.747 102,88 44,58 949.204.763 

 
 
Даночните приходи се реализирани во износ од 248.234.393 денари, или 
реализацијата изнесува 45,79% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година. Процентот на реализација на даночните приходи бележи 
зголемување во износ од 27,64 процентни поени (пп) споредено со реализацијата 
во вториот квартал од претходната година.(Табела бр.2). 

 
Неданочните приходи се реализирани во износ од 18.846,315 денари, или 
реализацијата изнесува 24,24% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година. Процентот на реализација на неданочните приходи бележи 
намалување во износ од 33,91 процентни поени (пп) споредено со реализацијата 
во вториот квартал од претходната година. (Табела бр.2) 
Капиталните приходи се реализирани во износ од 77.376.124 денари, или  
реализацијата изнесува 86,94% во однос на планираните приходи во Буџетот за 
2025 година. (Табела бр.2) 
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Табела бр.2. (Реализација на вкупни приходи по економска класификација) 
 

Видови на 
приходи (по 
економска 
класификација
) 

Буџет 2025 
II квартал 

2025  
II квартал 

2024 

 II квартал 
2025/ II 
квартал 

2024 
(споредбен

о во %) 

Реализациј
а II квартал 

2025 (%) 

Останува за 
реализациј
а од Буџет 

(во ден) 

(во ден.) (во ден.) 
Даночни 
приходи 542.169.407 248.234.39

3 
194.482.31

0 127,64 45,79 293.935.014 

Неданочни 
приходи 77.750.000 18.846.315 28.515.093 66,09 24,24 58.903.685 

Капитални 
приходи 89.000.000 77.376.124 33.426.081 231,48 86,94 11.623.876 

Трансфери и 
донации 

1.003.842.66
9 

419.100.48
1 

485.786.26
3 86,27 41,75 584.742.188 

Задолжување 
во земјата 0 0 0 0,00 0,00 0 

Задолжување 
во странство 0 0 0 0,00 0,00 0 

Вкупен приход 1.712.762.07
6 

763.557.31
3 

742.209.74
7 102,88 44,58 949.204.763 

 
Во продолжение ќе биде презентиран детален аналитички приказ на реализацијата 
во однос на планираното на одделните видови на приходи на буџетот на Општина 
Гази Баба, за вториот квартал 2025 (јануари-јуни), по одделни ставки и потставки.
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РЕАЛИЗИРАЊЕ НА РАСХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА 

За периодот јануари-јуни 2025 година реализирани се вкупни расходи на Буџетот 
на општината во износ од 744.249.195 денари или 43,45% во однос на вкупно 
планираните расходи кои за 2025 година изнесуваат 1.712.762.076денари. 

Табела бр.3 (Реализација на вкупни расходи по економска класификација) 

Видови на 
расходи )по 
економска 
калсификација) 

Буџет 2025 

II квартал 
2025  

II квартал 
2024 

 II 
квартал 
2025/ II 
квартал 

2024 
(споредб

ено 
во %) 

Реализа
ција II 

квартал 
2025 
(%) 

Останува за 
реализациј
а од Буџет 

(во ден) 

(во ден.) (во ден.) 

Плати и 
надоместоци 680.335.000 334.067.608 302.155.778 110,56 49,10 346.267.392 

Резерви и 
недефинирани 
расходи 

1.200.000 1.000.000 0 0,00 83,33 200.000 

Стоки и услуги 341.157.887 144.148.386 136.582.509 105,54 42,25 197.009.501 

Каматни 
плаќања 4.500.000 1.008.326 1.345.069 74,96 22,41 3.491.674 

Субвенции и 
трансфери 103.555.436 48.111.040 21.893.385 219,75 46,46 55.444.396 

Социјални 
бенефиции 3.500.000 1.321.903 1.028.380 128,54 37,77 2.178.097 

Капитални 
расходи 571.313.753 210.992.668 268.379.474 78,62 36,93 360.321.085 

Отплата на 
главнина 7.200.000 3.599.264 3.599.264 100,00 49,99 3.600.736 

Вкупно расходи 1.712.762.076 744.249.195 734.983.859 101,26 43,45 968.512.881 

 
Реализацијата на расходите за плати и надоместоци на општината изнесува 49,10%  и 
истата е зголеменаза 10,56% п.п. во однос на истиот период од 2024 год. (Табела бр.3) 
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Реализацијата на расходите за стоки и услуги на општината изнесува  42,25%  и истата е 
зголеменаза 5,54% п.п. во однос на истиот период од 2024 год. (Табела бр.3) 

 
Реализацијата на расходите за субвенции и трансфери на општината изнесува 46,46%  и 
истата е зголеменаза 19,75% п.п. во однос на истиот период од 2024 год. (Табела бр.3) 

 
Реализацијата на капиталните расходи на општината изнесува 36,93% и истата е 
намаленаза 21,38% п.п. во однос на истиот период од 2024 год. (Табела бр.3)
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Реализираните расходи за периодот јануари-јуни 2025 година, планираните расходи со 
Буџетот за 2025 година и реализираните расходи за истиот период за 2024 година, кои 
се класифицирани по одделни програми и потпрограми во Буџетот на Општина Гази 
Баба, се презентирани подолу: 

 
Табела бр.4 (Реализација на вкупни расходи по одделни надлежности) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вкупни расходи на 
општините по одделни 
надлежности 

Буџет 2025 

II квартал 
2025  

II квартал 
2024 

 II 
квартал 
2025/ II 
квартал 

2024 
(споредб

ено 
во %) 

Реализа
ција II 

квартал 
2025 (%) 

Останува за 
реализација 
од Буџет (во 

ден) 

(во ден.) (во ден.) 

А - Совет на општина 
(Совет и избори) 12.900.000 6.165.416 4.602.604 133,95 47,79 6.734.584 

Д - Градоначалник 12.863.000 5.819.572 1.359.056 428,21 45,24 7.043.428 

Е - Општинска 
администрација 175.158.466 70.899.022 60.231.456 117,71 40,48 104.259.444 

Ф - Урбано планирање 276.732.672 112.000.945 251.765.767 44,49 40,47 164.731.727 

Г - Локален економски 
развој 5.550.000 580.957 680.179 85,41 10,47 4.969.043 

Ј - Комунални дејност 203.817.965 115.472.780 89.174.343 129,49 56,65 88.345.185 

К - Култура 92.504.771 22.803.546 716.628 3182,06 24,65 69.701.225 

Л - Спорт и рекреација 11.000.000 9.898.883 0 0,00 89,99 1.101.117 

М - Програми за развој 0 0 0 0,00 0,00 0 

Н - Образование 654.926.432 294.723.769 241.466.978 0,00 45,00 360.202.663 

P - Заштита на животна 
средина 6.200.000 2.936.040 485.335 604,95 47,36 3.263.960 

Т - Унапредување на 
здравствена заштита 0 0 0 0,00 0,00 0 

В - Социјална заштита и 
заштита на деца 259.053.770 102.551.785 84.398.138 121,51 39,59 156.501.985 

Њ - Противпожарна 
заштита 0 0  0,00 0,00 0 

Љ - Заштита и спасување 1.955.000 396.480 103.375 383,54 20,28 1.558.520 

Џ- Родова еднаквост 100.000 0  0,00 0,00 100.000 

Вкупно 1.712.762.076 744.249.195 734.983.859 101,26 43,45 968.512.881 
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Квартални извештаина општинаГази Баба 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Некои од позначајните расходи кои се реализирани  во одделните 
програми/надлежности и во однос на планираните се забележуваат кај : 

 

− Општинска администрација има реализирано расходи во износ од 70.899.022 ден., или 
реализација од 40,48 % во однос на планираното за 2025 год.(Табела бр.4) 

− Расходите за урбано планирање на општината се реализирани  во износ од 112,000,945 ден., 
или реализација од 40,47% во однос на планираното за 2025 год. (Табела бр.4) 

− Расходите за комунални дејности на општината се реализирани  во износ од 115.472.780 ден., 
или реализација од 56,65% во однос на планираното за 2025 год. (Табела бр.4) 

 
 
 

Оделните видови на извршените и планираните расходи аналитички по оделни 
програми и подпрограми и по одделни ставки и подставки се дадени во следниот 
табеларен преглед: 
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БУЏЕТ

Р.бр Програм

а

Програма / Ставка                                                                                               2025                 

година

II- Кватрал                  

2024 година

II - Кватрал              

2025 година
6/4 6/5

Остаток за 
реализација ( во 

ден.)
1 2 3 4 6 6 7 8 4

1 A0 Совет на општината 11,400,000 4,602,604 6,165,416 54.08% 133.95% 5,234,584 

2 А1 Изборни активности и референ1,500,000 0 0 0.00% 0.00% 1,500,000 

3 Д0 Градоначалник 12,863,000 1,359,056 5,819,572 45.24% 428.21% 7,043,428 

4 E0 Општинска администрација 172,308,052 60,068,181 70,650,738 41.00% 117.62% 101,657,314 

5 EA Капитални трошоци на општина1,600,000 49,275 248,284 15.52% 503.87% 1,351,716 

6 Ф1 Урбанистичко планирање 6,800,000 1,274,094 975,549 14.35% 76.57% 5,824,451 

7 Ф2 Уредување на градежно земјиш850,000 284,091 139,504 16.41% 49.11% 710,496 

8 ФA Уредување на градежно земјиш   269,082,672 250,207,582 110,885,892 41.21% 44.32% 158,196,780 

9 Г1 Поддршка на локалниот економ  5,550,000 680,179 580,957 10.47% 85.41% 4,969,043 

10 ГА Изградба на комерцијални обје0 0 0 0.00% 0.00% 0 

11 ГДЕ Поддршка на локалниот економ  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

12 Ј3 Јавно осветлување 25,000,000 25,714,524 24,703,168 98.81% 96.07% 296,832 

13 Ј4 Јавна чистота 53,400,000 20,831,072 26,772,513 50.14% 128.52% 26,627,487 

14 Ј6 Одржување на лок.патишта, ул     4,000,000 3,042,143 3,540,000 88.50% 116.37% 460,000 

15 Ј7 Одржување и користење на зел10,700,000 5,724,995 5,634,502 52.66% 98.42% 5,065,498 

16 Ј8 Други комунални услуги 39,248,760 16,161,492 16,535,541 42.13% 102.31% 22,713,219 

17 ЈЛ0 Други комунални услуги (капи  12,200,000 0 4,000,000 32.79% 0.00% 8,200,000 

18 ЈА Изградба на јавно осветлување28,200,000 17,700,117 16,333,324 57.92% 92.28% 11,866,676 

19 ЈД Изградба и реконструкција на л    18,069,205 0 5,962,176 33.00% 0.00% 12,107,029 

20 JИ Изградба на системи за отпад  13,000,000 0 11,991,556 92.24% 0.00% 1,008,444 

21 ЈН Урбана опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

22 К4 Културни манифестации и твор4,990,000 716,628 2,179,374 43.67% 304.12% 2,810,626 

23 КА Културни манифестации и твор   87,514,771 0 20,624,172 23.57% 0.00% 66,890,599 

24 Л0 Спорт и рекреација 11,000,000 0 9,898,883 89.99% 0.00% 1,101,117 

25 ЛА Спорт и рекреација (капиталн  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

26 НА Образоваие (капитални трош 71,438,294 0 28,495,468 39.89% 0.00% 42,942,826 

27 ВА Социјална заштита и заштита на   64,508,811 0 12,425,376 19.26% 0.00% 52,083,435 

28 Р1 Заштита на животната средина  6,200,000 485,335 2,936,040 47.36% 604.95% 3,263,960 

29 РА Капитални трошоци за заштита     0 0 0 0.00% 0.00% 0 

30 Љ0 Заштита и спасување 1,955,000 103,375 396,480 20.28% 383.54% 1,558,520 

31 ЉА Капитални трошоци за заштита  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

32 Н1 Основно образование 28,350,138 1,043,229 9,168,371 32.34% 878.85% 19,181,767 

33 В1 Детски градинки 13,600,000 5,732,400 7,392,977 54.36% 128.97% 6,207,023 

34 Џ1 Родова еднаквост 100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000 

ВКУПНО РАСХОДИ ОД ОСНОВЕ   975,428,703 415,780,372 404,455,833 41.46% 97.28% 570,972,870 

ХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ Б
Реализација Индекси
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35 Н1 Основно образование 549,325,000 237,159,777 254,173,759 46.27% 107.17% 295,151,241 

36 В1 Детски градинки 142,754,959 64,683,279 68,440,187 47.94% 105.81% 74,314,772 

ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДО692,079,959 301,843,056 322,613,946 46.62% 106.88% 369,466,013 

37 НА Основно образование (капитал  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

38 Н1 Основни училишта 2,463,000 2,065,147 1,353,086 54.94% 65.52% 1,109,914 

39 В1 Детски градинки 1,390,000 433,371 343,557 24.72% 79.28% 1,046,443 

40 Е0 Општинска администрација 1,250,414 114,000 0 0.00% 0.00% 1,250,414 

41 ВА Социјална заштита и заштита на   150,000 0 0 0.00% 0.00% 150,000 

42 ФД Уредување на простор во рура  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

43 Г1 Поддршка на локалниот економ  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

44 ГА Изградба на комерцијални обје0 0 0 0.00% 0.00% 0 

45 Ј7 Одржување и користење на зел0 0 0 0.00% 0.00% 0 

46 ФА0 Градежно земјиште 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

ВКУПНО РАСХОДИ ОД ДОНАЦИ5,253,414 2,612,518 1,696,643 32.30% 64.94% 3,556,771 

47 Н1 Расходи на самофинанс. актив    3,150,000 1,198,825 1,533,085 48.67% 127.88% 1,616,915 

48 НА Основно образование (капитал  200,000 0 0 0.00% 0.00% 200,000 

49 В1 Расходи на самофинанс активн    34,300,000 13,126,588 13,923,268 40.59% 106.07% 20,376,732 

50 ВА Социјална заштита и заштита на   2,350,000 422,500 26,420 1.12% 6.25% 2,323,580 

ВКУПНО РАСХОДИ ОД САМОФИ  40,000,000 14,747,913 15,482,773 38.71% 104.98% 24,517,227 

51 JИ Изградба на системи за отпад  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

ВКУПНО РАСХОДИ OД КРЕДИТ 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

ВКУПНО БУЏЕТСКИ РАСХОДИ Н    1,712,762,076 734,983,859 744,249,195 43.45% 101.26% 968,512,881 

0

0 0 0 0

БУЏЕТ

Р.бр Конто Програма / Ставка                                                                                               2025                

година

II - Кватрал                  

2024 година

II - Кватрал              

2025 година
6/4 6/5

Остаток за 
реализација ( во 

ден.)
1 2 3 4 6 6 7 8 4

ВКУПНО БУЏЕТСКИ РАСХО     1,712,762,076 734,983,859 744,249,195 43.45% 101.26% 968,512,881 

ВКУПНО РАСХОДИ ОД ОСНОВ   975,428,703 415,780,372 404,455,833 41.46% 97.28% 570,972,870 

A Совет на општината 11,400,000 4,602,604 6,165,416 54.08% 133.95% 5,234,584 

A0 Совет на општината 11,400,000 4,602,604 6,165,416 54.08% 133.95% 5,234,584 

1 401 Основни плати 1,050,000 456,284 516,542 49.19% 113.21% 533,458 

401320 Персонален данок 1,050,000 456,284 516,542 49.19% 113.21% 533,458

2 404 Надоместоци 8,950,000 4,106,430 4,648,874 51.94% 113.21% 4,301,126 

404150 Други надоместоци 8,950,000 4,106,430 4,648,874 51.94% 113.21% 4,301,126

3 412 Постојана резерва (непредвид  400,000 0 300,000 75.00% 0.00% 100,000 

ХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ Б
Реализација Индекси
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412110 Постојана резерва (непредвидл  400,000 0 300,000 75.00% 0.00% 100,000

4 413 Тековни резерви (разновидни 800,000 0 700,000 87.50% 0.00% 100,000 

413110 Тековни резерви (разновидни р 800,000 0 700,000 87.50% 0.00% 100,000

5 420 Патни и дневни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

420120 Патување во земјата - патни ра 0 0 0 0.00% 0.00% 0

420130 Патување во земјата - сместува0 0 0 0.00% 0.00% 0

420210 Патување во странство - хранар  0 0 0 0.00% 0.00% 0

420220 Патување во странство - патни 0 0 0 0.00% 0.00% 0

420230 Патување во странство - сместу0 0 0 0.00% 0.00% 0

6 426 Други тековни расходи 200,000 39,890 0 0.00% 0.00% 200,000 

426210 Расходи за репрезентација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 200,000 39,890 0 0.00% 0.00% 200,000

A1 Изборни активности и рефере1,500,000 0 0 0.00% 0.00% 1,500,000 

7 464 Разни трансфери 1,500,000 0 0 0.00% 0.00% 1,500,000 

464990 Други трансфери 1,500,000 0 0 0.00% 0.00% 1,500,000

Д0 Градоначалник 12,863,000 1,359,056 5,819,572 45.24% 428.21% 7,043,428 

8 401 Основни плати 1,603,500 754,840 759,674 47.38% 100.64% 843,826 

401110 Основни плати (функционери) 1,480,000 684,941 689,746 46.60% 100.70% 790,254

401310 Персонален данок од доход на 120,000 69,899 69,928 58.27% 100.04% 50,072

401320 Персонален данок од надомест 3,500 0 0 0.00% 0.00% 3,500

9 402 Придонеси за социјално осгу 630,000 293,895 295,617 46.92% 100.59% 334,383 

402110 Основни придонеси за ПИО 500,000 197,329 198,483 39.70% 100.58% 301,517

402210 Основни придонеси за здравств100,000 78,723 79,185 79.19% 100.59% 20,815

402220 Основен придонес за професио  10,000 5,247 5,280 52.80% 100.63% 4,720

402310 Основни придонеси до Агенција   20,000 12,596 12,669 63.35% 100.58% 7,331

10 404 Надоместоци 31,500 0 0 0.00% 0.00% 31,500 

404110 Надомест за годишен одмор 31,500 0 0 0.00% 0.00% 31,500

11 420 Патни и дневни расходи 50,000 0 0 0.00% 0.00% 50,000 

420130 Патување во земјата - сместува0 0 0 0.00% 0.00% 0

420140 Патување во земјата -споредни 0 0 0 0.00% 0.00% 0

420210 Патување во странство - хранар  0 0 0 0.00% 0.00% 0

420220 Патување во странство - патни 20,000 0 0 0.00% 0.00% 20,000

420230 Патување во странство - сместу30,000 0 0 0.00% 0.00% 30,000

420240 Патување во странство - според  0 0 0 0.00% 0.00% 0

12 423 Материјали и ситен инвентар 200,000 135,877 188,403 94.20% 0.00% 11,597 

423410 Прехрамбени продукти и пијало0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 200,000 135,877 188,403 94.20% 138.66% 11,597

13 426 Други тековни расходи 50,000 0 15,000 30.00% 0.00% 35,000 

426210 Расходи за репрезентација 0 0 0.00% 0.00% 0
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426310 Семинари и конференции 0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 50,000 0 15,000 30.00% 0.00% 35,000

14 463 Транцфери до невладини орг458,000 130,000 30,000 6.55% 0.00% 428,000 

463110 Трансфери до здруженија на гр   458,000 130,000 30,000 6.55% 23.08% 428,000

463120 Трансфери до спортски клубови0 0 0.00% 0.00% 0

15 464 Разни трансфери 8,840,000 44,444 4,197,544 47.48% 9444.57% 4,642,456 

464940 Трансфери при пензионирање 0 0 0.00% 0.00% 0

464990 Други трансфери 8,840,000 44,444 4,197,544 47.48% 9444.57% 4,642,456

16 471 Социјални надоместоци 1,000,000 0 333,334 0.00% 0.00% 666,666 

471160 Еднократна помош и помош во 1,000,000 333,334 33.33% 0.00% 666,666

Севкупно општинска админис  173,908,052 60,117,456 70,899,022 40.77% 117.93% 103,009,030 

E0 Општинска администрација 172,308,052 60,068,181 70,650,738 41.00% 117.62% 101,657,314 

17 401 Основни плати 66,866,500 25,366,893 30,145,998 45.08% 118.84% 36,720,502 

401120 Основни плати - државни служб57,520,000 21,986,583 26,489,994 46.05% 120.48% 31,030,006

401130 Основни плати - други вработен4,000,000 1,394,065 1,171,190 29.28% 84.01% 2,828,810

401310 Персонален данок на доход од 5,000,000 1,986,245 2,423,373 48.47% 122.01% 2,576,627

401320 персонален данок 346,500 0 61,441 17.73% 0.00% 285,059

18 402 Придонеси за социјално осгу 29,110,000 9,864,393 11,733,391 40.31% 118.95% 17,376,609 

402110 Основни придонеси за ПИО 20,910,000 6,623,230 7,878,126 37.68% 118.95% 13,031,874

402210 Основни придонеси за здравств6,700,000 2,642,258 3,142,894 46.91% 118.95% 3,557,106

402220 Основен придонес за професио  500,000 176,137 209,516 41.90% 118.95% 290,484

402310 Основни придонеси до Агенција   1,000,000 422,768 502,855 50.29% 118.94% 497,145

19 404 Надоместоци 4,518,500 553,225 559,679 12.39% 101.17% 3,958,821 

404110 Надомест за годишен одмор 3,118,500 0 0 0.00% 0.00% 3,118,500

404150 Други надоместоци 1,400,000 553,225 559,679 39.98% 101.17% 840,321

20 420 Патни и дневни расходи 500,000 2,967 0 0.00% 0.00% 500,000 

420120 Патување во земјата - патни ра 50,000 0 0 0.00% 0.00% 50,000

420130 Патување во земјата - сместува170,000 0 0 0.00% 0.00% 170,000

420140 Патување во земјата -споредни 20,000 0 0 0.00% 0.00% 20,000

420210 Патување во странство - хранар  50,000 2,967 0 0.00% 0.00% 50,000

420220 Патување во странство - патни 100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000

420230 Патување во странство - сместу100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000

420240 Патување во странство - според  10,000 0 0 0.00% 0.00% 10,000

21 421 Комуналии 12,633,052 5,244,208 6,018,571 47.64% 114.77% 6,614,481 

421110 Електрична енергија 783,052 238,237 428,976 54.78% 180.06% 354,076

421120 Водовод и канализација 3,600,000 1,487,144 1,606,525 44.63% 108.03% 1,993,475

421130 Ѓубретарина 500,000 135,991 96,907 19.38% 71.26% 403,093

421190 Други комунални такси и услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421210 Централно греење 1,000,000 550,832 337,537 33.75% 61.28% 662,463
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421220 Дрва 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421240 Течни горива 2,500,000 1,366,131 1,709,691 68.39% 125.15% 790,309

421310 Пошта 250,000 77,323 89,693 35.88% 116.00% 160,307

421320 Телефон и телефакс 2,500,000 1,176,108 1,479,732 59.19% 125.82% 1,020,268

421390 Други трошоци за комуникација 300,000 1,398 3,004 1.00% 214.88% 296,996

421410 Горива и масла (моторни возил  900,000 186,168 246,208 27.36% 132.25% 653,792

421420 Регистрација на возила 200,000 8,976 20,298 10.15% 226.14% 179,702

421430 Транспорт на стоки 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421440 Транспорт на луѓе 100,000 15,900 0 0.00% 0.00% 100,000

22 423 Материјали и ситен инвентар 2,700,000 767,721 779,957 28.89% 101.59% 1,920,043 

423110 Канцелариски материјали 700,000 319,673 259,081 37.01% 81.05% 440,919

423120 Списанија, весници и други изда100,000 14,950 29,940 29.94% 200.27% 70,060

423190 Други административни материј  0 0 0 0.00% 0.00% 0

423210 Материјали за АОП 400,000 0 66,683 16.67% 0.00% 333,317

423310 Униформи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423320 Обувки 0 57,621 0 0.00% 0.00% 0

423410 Прехрамбени продукти и пијало500,000 162,637 133,375 26.68% 82.01% 366,625

423710 Средства за одржување на хиги400,000 143,740 207,419 51.85% 144.30% 192,581

423720 Материјали за разни поправки 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 600,000 69,100 83,459 13.91% 120.78% 516,541

23 424 Поправки и тековно одржува  2,090,000 175,183 528,529 25.29% 301.70% 1,561,471 

424110 Поправки и сервисирање на лес  1,060,000 161,554 406,805 38.38% 251.81% 653,195

424210 Одржување на згради 0 0 0 0.00% 0.00% 0

424230 Дезинфекција, дезинсекција и д0 0 0 0.00% 0.00% 0

424390 Одржување на други градби 0 13,629 0 0.00% 0.00% 0

424410 Поправки и одржување на мебе0 0 0 0.00% 0.00% 0

424420 Поправки и одржување на софт    930,000 0 121,724 13.09% 0.00% 808,276

424430 Поправка и одржување на маши0 0 0 0.00% 0.00% 0

424440 Поправки и одржување на друга 100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000

424510 одржување на други зелени пов   0 0 0 0.00% 0.00% 0

424590 Одржување на други зелени пов0 0 0 0.00% 0.00% 0

24 425 Договорни услуги 11,220,000 1,622,891 1,695,129 15.11% 104.45% 9,524,871 

425130 Изнајмување на друг тип на про  470,000 169,062 206,828 44.01% 122.34% 263,172

425220 Банкарска провизија 10,000 1,000 0 0.00% 0.00% 10,000

425230 Осигурување на вработени (нес  250,000 33,357 65,457 26.18% 196.23% 184,543

425250 Осигурување на на недвижност   300,000 79,310 91,143 30.38% 114.92% 208,857

425260 Осигурување на моторни возила200,000 10,907 0 0.00% 0.00% 200,000

425290 Други финансиски услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425310 Правни услуги 750,000 198,191 598,683 79.82% 302.07% 151,317
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425320 Судски вештачења 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425360 Плаќање на судски такси 320,000 72,736 110,393 34.50% 151.77% 209,607

425490 Други здравствени услуги 500,000 245,602 0 0.00% 0.00% 500,000

425630 Испитување на квалитетот на во   30,000 0 0 0.00% 0.00% 30,000

425640 Изработка на просторни и урбан  0 0 0 0.00% 0.00% 0

425790 Други образовни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425920 Услуги за копирање, печатење  530,000 311,096 282,266 53.26% 90.73% 247,734

425940 Рушење на објекти 4,000,000 0 0 0.00% 0.00% 4,000,000

425970 консултантски услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 3,860,000 501,630 340,359 8.82% 67.85% 3,519,641

25 426 Други тековни расходи 5,420,000 1,491,188 1,783,208 32.90% 119.58% 3,636,792 

426110 Членарини во меѓународни орга0 0 0 0.00% 0.00% 0

426120 Чланарини во домашни организ800,000 218,103 341,341 42.67% 156.50% 458,659

426210 Расходи за репрезентација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426310 Семинари и конференции 500,000 38,304 31,126 6.23% 81.26% 468,874

426410 Објавување на огласи 2,000,000 687,467 861,212 43.06% 125.27% 1,138,788

426990 Други оперативни расходи 2,120,000 547,314 549,529 25.92% 100.40% 1,570,471

26 427 Привремени вработувања 15,000,000 7,956,035 7,166,810 47.78% 90.08% 7,833,190 

427110 Привремени вработувања 15,000,000 7,956,035 7,166,810 47.78% 90.08% 7,833,190

27 452 Каматни плаќања 4,500,000 1,345,069 1,008,326 22.41% 74.96% 3,491,674 

452310 Камата на домашни обврзници 0 0 0 0.00% 0.00% 0

452410 Камата на кредити 4,500,000 1,345,069 1,008,326 22.41% 74.96% 3,491,674

28 463 Трансфери до невладини орг4,000,000 0 3,972,000 99.30% 0.00% 28,000 

463110 Трансфери до здруженија на гр   4,000,000 0 3,972,000 99.30% 0.00% 28,000

463120 Трансфери до спортски клубови0 0 0 0.00% 0.00% 0

463170 Трансфери до политички парти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

463190 Останати трансфери до невлад  0 0 0 0.00% 0.00% 0

29 464 Разни трансфери 6,050,000 1,987,424 1,446,856 23.91% 72.80% 4,603,144 

464110 Стипендии за студенти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

464120 стипендии за поддршка на млад  0 0 0 0.00% 0.00% 0

464910 Плаќање по судски решенија 2,000,000 399,515 0 0.00% 0.00% 2,000,000

464940 Трансфери при пензионирање 550,000 75,404 85,748 15.59% 113.72% 464,252

464990 Други трансфери 3,500,000 1,512,505 1,361,108 38.89% 89.99% 2,138,892

30 471 Социјални надоместоци 500,000 91,720 213,020 42.60% 232.25% 286,980 

471160 Еднократна помош и помош во 500,000 91,720 213,020 42.60% 232.25% 286,980

31 492 Отплата на главница 7,200,000 3,599,264 3,599,264 49.99% 100.00% 3,600,736 

492320 Отплата на главница на долгоро  7,200,000 3,599,264 3,599,264 49.99% 100.00% 3,600,736

EA Капитални трошоци на општи1,600,000 49,275 248,284 15.52% 503.87% 1,351,716 

32 480 Купување на опрема и машин1,600,000 49,275 248,284 15.52% 503.87% 1,351,716 
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480110 Купување на канцелариска опре0 0 0 0.00% 0.00% 0

480140 Купување на информатичка и ви  1,600,000 49,275 202,284 12.64% 410.52% 1,397,716

480160 Купување на опрема за греење  0 0 46,000 0.00% 0.00% -46,000

480190 Купување на друга опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0

33 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482110 Подготвување на проекти вклуч        0 0 0 0.00% 0.00% 0

482130 Реконструкција на улици, патиш   0 0 0 0.00% 0.00% 0

34 483 Купување на мебел 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

483110 Купување на канцелариски мебе0 0 0 0.00% 0.00% 0

35 485 Вложувања и нефинансиски 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

485230 Компјутерски софтвер 0 0 0.00% 0.00% 0

36 486 Купување на возила 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

486110 Купување на моторни возила 0 0 0 0.00% 0.00% 0

Ф Севкупно Ф (Ф1+Ф2+ФA)-Осн  276,732,672 251,765,767 112,000,945 40.47% 44.49% 164,731,727 

Ф1 Урбанистичко планирање 6,800,000 1,274,094 975,549 14.35% 76.57% 5,824,451 

37 424 Поправка и одржување 2,000,000 0 0 0.00% 0.00% 2,000,000 

424420 поправка и одржување на софт    2,000,000 0 0 0.00% 0.00% 2,000,000

38 425 Договорни услуги 4,800,000 1,274,094 975,549 20.32% 76.57% 3,824,451 

425640 Изработка на просторни и урбан  2,700,000 906,783 550,287 20.38% 60.69% 2,149,713

425920 Услуги за копирање, печатење  0 0 0 0.00% 0.00% 0

425930 Научно истражување (вклучувај   700,000 0 0 0.00% 0.00% 700,000

425940 Рушење на објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425970 консултантски услуги 400,000 0 0 0.00% 0.00% 400,000

425990 Други договорни услуги 1,000,000 367,311 425,262 42.53% 115.78% 574,738

Ф2 Уредување на градежно земји850,000 284,091 139,504 16.41% 49.11% 710,496 

39 425 Договорни услуги 350,000 0 0 0.00% 0.00% 350,000 

425920 Услуги за копирање, печатење  350,000 0 0 0.00% 0.00% 350,000

40 426 Други тековни расходи 500,000 284,091 139,504 27.90% 49.11% 360,496 

426990 Други оперативни расходи 500,000 284,091 139,504 27.90% 49.11% 360,496

ФА Градежно земјиште 269,082,672 250,207,582 110,885,892 41.21% 44.32% 158,196,780

ФА0 Градежно земјиште 226,582,672 206,388,722 74,632,619 32.94% 36.16% 151,950,053

41 481 Градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

481210 Подготвување на проекти за де  0 0 0 0.00% 0.00% 0

42 482 Други градежни објекти 216,582,672 183,030,507 74,632,619 34.46% 40.78% 141,950,053 

482110 Подготвување на проекти вклуч        2,000,000 1,386,466 1,039,580 51.98% 74.98% 960,420

482120 Изградба на улици, патишта и а51,800,000 57,710,530 14,592,055 28.17% 25.28% 37,207,945

482130 Реконструкција на улици, патиш   70,882,672 58,220,946 20,855,428 29.42% 35.82% 50,027,244

482310 Подготвување на проекти вклуч        3,000,000 944,347 600,000 20.00% 63.54% 2,400,000

482320 Изградба на пречестителни ста   10,800,000 19,400,266 4,213,916 39.02% 21.72% 6,586,084
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482330 Реконструкција на пречестителн    29,000,000 7,641,282 6,142,878 21.18% 80.39% 22,857,122

482420 Изградба на депонии за отпад 0 0 0 0.00% 0.00% 0

482710 Подготвување на проекти вклуч       1,000,000 1,416,147 553 0.06% 0.04% 999,447

482720 Изградба на капацитети за водо3,000,000 0 1,999,485 66.65% 0.00% 1,000,515

482730 Реконструкција на капацитети з  2,000,000 3,334,048 3,446,928 172.35% 103.39% -1,446,928

482910 Подготвување на проекти вклуч      7,000,000 3,643,899 1,552,206 22.17% 42.60% 5,447,794

482920 Изградба на други објекти 18,000,000 20,153,640 18,452,436 102.51% 91.56% -452,436

482930 Реконструкција на други објекти18,100,000 9,178,936 1,737,154 9.60% 18.93% 16,362,846

43 485 Вложувања и нефинансиски 10,000,000 23,358,215 0 0.00% 0.00% 10,000,000 

485410 Земјиште 10,000,000 23,358,215 0 0.00% 0.00% 10,000,000

485420 Надомест за одземен имот 0 0 0 0.00% 0.00% 0

ФAO Градежно земјиште (Хиподро  24,000,000 0 22,539,826 93.92% 0.00% 1,460,174

44 482 Други градежни објекти 24,000,000 0 22,539,826 93.92% 0.00% 1,460,174 

482120 Изградба на улици, патишта и а24,000,000 0 22,539,826 93.92% 0.00% 1,460,174

ФАН Градежно земјиште (Дом на ку    0 0 0 0.00% 0.00% 0

45 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482930 Реконструкција на други објекти0 0 0 0.00% 0.00% 0

ФAЕ Уредување на градежно земји    18,500,000 43,818,860 13,713,447 74.13% 31.30% 4,786,553

46 482 Други градежни објекти 18,500,000 43,818,860 13,713,447 74.13% 31.30% 4,786,553 

482120 Изградба на улици, патишта и а18,500,000 43,818,860 13,713,447 74.13% 31.30% 4,786,553

Г Поддршка на локалниот екон  5,550,000 680,179 580,957 10.47% 85.41% 4,969,043 

Г1 Поддршка на локалниот екон  5,550,000 680,179 580,957 10.47% 85.41% 4,969,043 

47 425 Договорни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

425130 Изнајмување на друг тип на про  0 0 0 0.00% 0.00% 0

425920 Услуги за копирање, печатење  0 0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

48 426 Други тековни расходи 1,030,000 70,429 81,817 7.94% 116.17% 948,183 

426990 Други оперативни расходи 1,030,000 70,429 81,817 7.94% 116.17% 948,183

49 463 Трансфери до невладини орг0 0 0 0.00% 0.00% 0 

463110 Трансфери до здруженија на гр   0 0 0 0.00% 0.00% 0

50 464 Разни трансфери 4,520,000 609,750 499,140 11.04% 81.86% 4,020,860 

464990 Други трансфери 4,520,000 609,750 499,140 11.04% 81.86% 4,020,860

ГА Изградба на комерцијални об0 0 0 0.00% 0.00% 0 

51 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482910 Подготвување на проекти вклуч      0 0 0 0.00% 0.00% 0

482920 Изградба на други објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

52 489 Капитални субвенции за прет    0 0 0 0.00% 0.00% 0 

489190 Капитални субвенции за јавни п0 0 0 0.00% 0.00% 0

489510 Капитални трансфери за невлад  0 0 0 0.00% 0.00% 0
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ГДЕ Проекти за енергетска ефикас0 0 0 0.00% 0.00% 0 

53 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482910 Подготвување на проекти вклуч      0 0 0 0.00% 0.00% 0

J Севкупно J (J1+J2+J3+J4+J6+ 203,817,965 89,174,343 115,472,780 56.65% 129.49% 88,345,185 

Ј3 Јавно осветлување 25,000,000 25,714,524 24,703,168 98.81% 96.07% 296,832 

54 421 Комунални услуги, греење, ко    23,000,000 23,763,524 22,770,015 99.00% 95.82% 229,985 

421110 Електрична енергија 23,000,000 23,763,524 22,770,015 99.00% 95.82% 229,985

55 424 Поправки и тековно одржува  2,000,000 1,951,000 1,933,153 96.66% 99.09% 66,847 

424390 Одржување на други градби 2,000,000 1,951,000 1,933,153 96.66% 99.09% 66,847

56 426 Други тековни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

426990 Други оперативни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

Ј4 Јавна чистота 53,400,000 20,831,072 26,772,513 50.14% 128.52% 26,627,487 

57 423 Материјали и ситен инвентар 8,300,000 2,600,106 4,400,773 53.02% 169.25% 3,899,227 

423310 Униформи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 8,300,000 2,600,106 4,400,773 53.02% 169.25% 3,899,227

58 424 Поправки и тековно одржува  43,200,000 17,572,757 21,743,060 50.33% 123.73% 21,456,940 

424230 Дезинфекција, дезинсекција и д0 0 0 0.00% 0.00% 0

424390 Одржување на други градби 9,700,000 2,123,879 5,605,313 57.79% 263.92% 4,094,687

424440 Поправки и одржување на друга 4,500,000 955,015 2,502,254 55.61% 262.01% 1,997,746

424590 Одржување на други зелени пов29,000,000 14,493,863 13,635,493 47.02% 94.08% 15,364,507

59 425 Договорни услуги 1,400,000 353,653 383,830 27.42% 108.53% 1,016,170 

425990 Други договорни услуги 1,400,000 353,653 383,830 27.42% 108.53% 1,016,170

60 426 Други тековни расходи 500,000 304,556 244,850 48.97% 80.40% 255,150 

426990 Други оперативни расходи 500,000 304,556 244,850 48.97% 80.40% 255,150

Ј6 Одржување на лок.патишта, у     4,000,000 3,042,143 3,540,000 88.50% 116.37% 460,000 

61 424 Поправки и тековно одржува  4,000,000 3,042,143 3,540,000 88.50% 116.37% 460,000 

424320 Одржување на автоапти, улици  4,000,000 3,042,143 3,540,000 88.50% 116.37% 460,000

Ј7 Одржување и користење на з 10,700,000 5,724,995 5,634,502 52.66% 98.42% 5,065,498 

62 423 Материјали и ситен инвентар 5,500,000 2,522,705 4,389,622 79.81% 174.00% 1,110,378 

423990 Други материјали 5,500,000 2,522,705 4,389,622 79.81% 174.00% 1,110,378

63 424 Поправки и тековно одржува  5,200,000 3,202,290 1,244,880 23.94% 38.87% 3,955,120 

424590 Одржување на други зелени пов5,200,000 3,202,290 1,244,880 23.94% 38.87% 3,955,120

J8 Други комунални услуги 39,248,760 16,161,492 16,535,541 42.13% 102.31% 22,713,219 

64 461 Субвенции за јавни претприја39,248,760 16,161,492 16,535,541 42.13% 102.31% 22,713,219 

461130 Субвенции за јавни комунални п39,248,760 16,161,492 16,535,541 42.13% 102.31% 22,713,219

ЈЛ0 Други комунални услуги (капи  12,200,000 0 4,000,000 32.79% 0.00% 8,200,000 

65 489 Капитални субвенции за прет    12,200,000 0 4,000,000 32.79% 0.00% 8,200,000 

489190 Капитални субвенции за јавни п12,200,000 0 4,000,000 32.79% 0.00% 8,200,000

JA Изградба на јавно осветлувањ28,200,000 17,700,117 16,333,324 57.92% 92.28% 11,866,676 
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JA Изградба на јавно осветлувањ4,800,000 1,366,793 0 0.00% 0.00% 4,800,000 

66 482 Други градежни објекти 4,800,000 1,366,793 0 0.00% 0.00% 4,800,000 

482910 Подготвување на проекти вклуч      800,000 67,368 0 0.00% 0.00% 800,000

482920 Изградба на други објекти 4,000,000 1,299,425 0 0.00% 0.00% 4,000,000

482930 Реконструкција на други објекти0 0 0 0.00% 0.00% 0

JAБ Реконструкција на улично осв    23,400,000 16,333,324 16,333,324 69.80% 100.00% 7,066,676 

67 482 Други градежни објекти 23,400,000 16,333,324 16,333,324 69.80% 100.00% 7,066,676 

482930 Реконструкција на други објекти23,400,000 16,333,324 16,333,324 69.80% 100.00% 7,066,676

ЈД Изградба и реконструкција на    1,800,000 0 2,374,512 131.92% 0.00% -574,512 

68 482 Други градежни објекти 1,800,000 0 2,374,512 131.92% 0.00% -574,512 

482130 Реконструкција на улици, патиш   1,800,000 0 2,374,512 131.92% 0.00% -574,512

ЈДМ Изградба на новопроектирана 16,269,205 0 3,587,664 22.05% 0.00% 12,681,541 

69 482 Други градежни објекти 16,269,205 0 3,587,664 22.05% 0.00% 12,681,541 

482120 Изградба на улици, патишта и а16,269,205 0 3,587,664 22.05% 0.00% 12,681,541

JИ Изградба на системи за отпад  13,000,000 0 11,991,556 92.24% 0.00% 1,008,444 

JИО Изградба на системи за одвод      0 0 0 0.00% 0.00% 0 

70 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482320 Изградба на пречестителни ста   0 0 0 0.00% 0.00% 0

JИА Изградба на фаза на вакумска           13,000,000 0 11,991,556 92.24% 0.00% 1,008,444 

71 482 Други градежни објекти 13,000,000 0 11,991,556 92.24% 0.00% 1,008,444 

482320 Изградба на пречестителни ста   13,000,000 0 11,991,556 92.24% 0.00% 1,008,444

JИБ Изградба на примарна фекал      0 0 0 0.00% 0.00% 0 

72 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482320 Изградба на пречестителни ста   0 0 0 0.00% 0.00% 0

ЈН Урбана опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

73 423 Материјали и ситен инвентар 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

423990 Други материјали 0 0 0 0.00% 0.00% 0

74 425 Договорни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

425130 Изнајмување на друг тип на про  0 0 0 0.00% 0.00% 0

75 480 Купување на опрема и машин0 0 0 0.00% 0.00% 0 

480190 Купување на друга опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0

K Севкупно kултурни манифест   92,504,771 716,628 22,803,546 24.65% 3182.06% 69,701,225 

К4 Културни манифестации и тв 4,990,000 716,628 2,179,374 43.67% 304.12% 2,810,626 

76 420 Патни и дневни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

420130 Патување во земјата - сместува0 0 0 0.00% 0.00% 0

420220 Патување во странство - патни 0 0 0 0.00% 0.00% 0

77 421 Комунални услуги, греење, ко    0 0 0 0.00% 0.00% 0 

421440 Транспорт на луѓе 0 0 0 0.00% 0.00% 0

78 423 Материјали и ситен инвентар 0 0 0 0.00% 0.00% 0 
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423410 Прехрамбени продукти и пијало0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 0 0 0 0.00% 0.00% 0

79 424 Поправки и тековно одржува  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

424390 Одржување на други градби 0 0 0 0.00% 0.00% 0

80 425 Договорни услуги 0 322,220 0 0.00% 0.00% 0 

425920 Услуги за копирање, печатење  0 0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 0 322,220 0 0.00% 0.00% 0

81 426 Други тековни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

426210 Расходи за репрезентација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426310 Семинари и конференции 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

82 463 Трансфери до невладини орг1,990,000 0 450,000 22.61% 0.00% 1,540,000 

463110 Трансфери до здруженија на гр   1,990,000 0 450,000 22.61% 0.00% 1,540,000

83 464 Разни трансфери 3,000,000 394,408 1,729,374 57.65% 438.47% 1,270,626 

464990 Други трансфери 3,000,000 394,408 1,729,374 57.65% 438.47% 1,270,626

КАО Културни манифестации и тв     87,514,771 0 20,624,172 23.57% 0.00% 66,890,599 

84 482 Други градежни објекти 87,514,771 0 20,624,172 23.57% 0.00% 66,890,599 

482930 Реконструкција на други објекти87,514,771 0 20,624,172 23.57% 0.00% 66,890,599

Л Спорт и рекреација 11,000,000 0 9,898,883 89.99% 0.00% 1,101,117 

Л0 Спорт и рекреација 11,000,000 0 9,898,883 89.99% 0.00% 1,101,117 

85 423 Материјали и ситен инвентар 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

423410 Прехрамбени продукти и пијало0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 0 0 0 0.00% 0.00% 0

86 424 Поправки и тековно одржува  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

424390 Одржување на други градби 0 0 0 0.00% 0.00% 0

87 426 Други тековни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

426990 Други оперативни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

88 463 Трансфери до невладини орг10,000,000 0 8,910,000 89.10% 0.00% 1,090,000 

463110 Трансфери до здруженија на гр   0 0 0 0.00% 0.00% 0

463120 Трансфери до спортски клубови10,000,000 0 8,910,000 89.10% 0.00% 1,090,000

89 464 Разни трансфери 1,000,000 0 988,883 98.89% 0.00% 11,117 

464110 Стипендии за студенти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

464120 Стипендии за поддршка на мла  0 0 0 0.00% 0.00% 0

464990 Други трансфери 1,000,000 0 988,883 98.89% 0.00% 11,117

ЛА Спорт и рекреација (капиталн  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

ЛАО Изградба на спортски центар   0 0 0 0.00% 0.00% 0 

90 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482920 Изградба на други објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

482930 Реконструкција на други објекти0 0 0 0.00% 0.00% 0
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Р Заштита на животната средин   6,200,000 485,335 2,936,040 47.36% 604.95% 3,263,960 

Р1 Заштита на животната средин   6,200,000 485,335 2,936,040 47.36% 604.95% 3,263,960 

91 421 Комуналии 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

421190 Други комунални услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

92 423 Материјали и ситен инвентар 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

423990 Други материјали 0 0 0 0.00% 0.00% 0

93 425 Договорни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

425630 Испитување на квалитетот на во   0 0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

94 426 Други тековни расходи 1,200,000 0 0 0.00% 0.00% 1,200,000 

426990 Други оперативни расходи 1,200,000 0 0 0.00% 0.00% 1,200,000

95 463 Трансфери до невладини орг0 0 0 0.00% 0.00% 0 

463110 Трансфери до здруженија на гр   0 0 0 0.00% 0.00% 0

96 464 Разни трансфери 5,000,000 485,335 2,936,040 58.72% 604.95% 2,063,960 

464990 Други трансфери 5,000,000 485,335 2,936,040 58.72% 604.95% 2,063,960

РА Капитални трошоци за заштит      0 0 0 0.00% 0.00% 0 

97 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482920 Изградба на други објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0

Љ Заштита и спасување 1,955,000 103,375 396,480 20.28% 383.54% 1,558,520 

Љ0 Заштита и спасување 1,955,000 103,375 396,480 20.28% 383.54% 1,558,520 

98 423 Материјали и ситен инвентар 500,000 8,999 0 0.00% 0.00% 500,000 

423310 Униформи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423320 Обувки 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 500,000 8,999 0 0.00% 0.00% 500,000

99 424 Поправки и тековно одржува  800,000 94,376 396,480 49.56% 420.11% 403,520 

424230 Дезинфекција, дезинсекција и д800,000 94,376 396,480 49.56% 420.11% 403,520

100 425 Договорни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

425930 Научно истражување (вклучувај   0 0 0 0.00% 0.00% 0

101 426 Други тековни расходи 600,000 0 0 0.00% 0.00% 600,000 

426310 Семинари и конференции 200,000 0 0 0.00% 0.00% 200,000

426990 Други оперативни расходи 400,000 0 0 0.00% 0.00% 400,000

102 463 Трансфери до невладини орг55,000 0 0 0.00% 0.00% 55,000 

463110 Трансфери до здруженија на гр   55,000 0 0 0.00% 0.00% 55,000

ЉА Капитални трошоци за заштит   0 0 0 0.00% 0.00% 0 

103 480 Купување на опрема и машин0 0 0 0.00% 0.00% 0 

480190 Купување на друга опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0

104 482 Изградба на други објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482930 Реконструкција на други објекти0 0 0 0.00% 0.00% 0

Џ1 Родова еднаквост 100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000 
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105 426 Други тековни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

426210 Расходи за репрезентација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426310 Семинари и конференции 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

106 463 Трансфери до невладини орг100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000 

463110 Трансфери до здруженија на гр   100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000

Н Образоваие 99,788,432 1,043,229 37,663,839 37.74% 3610.31% 62,124,593 

Н1 Основно образование 28,350,138 1,043,229 9,168,371 32.34% 878.85% 19,181,767 

107 421 Комунални услуги, греење, ко    0 0 0 0.00% 0.00% 0 

421440 Транспорт на луѓе 0 0 0 0.00% 0.00% 0

108 423 Материјали и ситен инвентар 20,890,825 0 6,890,825 32.98% 0.00% 14,000,000 

423310 Униформи 20,890,825 0 6,890,825 32.98% 0.00% 14,000,000

109 463 Трансфери до невладини орг3,512,650 0 1,117,600 31.82% 0.00% 2,395,050 

463110 Трансфери до здруженија на гр   3,512,650 0 1,117,600 31.82% 0.00% 2,395,050

110 464 Разни трансфери 3,946,663 1,043,229 1,159,946 29.39% 111.19% 2,786,717 

464990 Други трансфери 3,946,663 1,043,229 1,159,946 29.39% 111.19% 2,786,717

НА Образоваие (капитални трош 71,438,294 0 28,495,468 39.89% 0.00% 42,942,826 

НАК Изградба на нова училишна з    45,000,000 0 28,495,468 63.32% 0.00% 16,504,532 

111 482 Изградба на други објекти 45,000,000 0 28,495,468 63.32% 0.00% 16,504,532 

482920 Изградба на други објекти 45,000,000 0 28,495,468 63.32% 0.00% 16,504,532

НАЦ Изградба на училишна фиску      26,438,294 0 0 0.00% 0.00% 26,438,294 

112 482 Изградба на други објекти 26,438,294 0 0 0.00% 0.00% 26,438,294 

482920 Изградба на други објекти 26,438,294 0 0 0.00% 0.00% 26,438,294

В Социјална заштита и заштита  78,108,811 5,732,400 19,818,353 25.37% 345.73% 58,290,458 

В1 Детски градинки 13,600,000 5,732,400 7,392,977 54.36% 128.97% 6,207,023 

113 404 Надоместоци 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

404110 Надомест за годишен одмор 0 0 0 0.00% 0.00% 0

114 421 Комунални услуги, греење, ко    0 0 0 0.00% 0.00% 0 

421440 Транспорт на луѓе 0 0 0 0.00% 0.00% 0

115 425 Договорни услуги 180,000 0 78,176 43.43% 0.00% 101,824 

425990 Други договорни услуги 180,000 0 78,176 43.43% 0.00% 101,824

116 426 Други тековни расходи 0 236,000 0 0.00% 0.00% 0 

426990 Други оперативни расходи 0 236,000 0 0.00% 0.00% 0

117 463 Трансфери до невладини орг920,000 0 300,000 32.61% 0.00% 620,000 

463110 Трансфери до здруженија на гр   920,000 0 300,000 32.61% 0.00% 620,000

118 464 Разни трансфери 3,000,000 1,022,303 1,200,089 40.00% 117.39% 1,799,911 

464990 Други трансфери 3,000,000 1,022,303 1,200,089 40.00% 117.39% 1,799,911

119 427 Привремени вработувања 7,500,000 3,537,437 5,039,163 67.19% 142.45% 2,460,837 

427110 Привремени вработувања 7,500,000 3,537,437 5,039,163 67.19% 142.45% 2,460,837
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120 471 Социјални надоместоци 2,000,000 936,660 775,549 38.78% 82.80% 1,224,451 

471160 Еднократна помош и помош во 2,000,000 936,660 775,549 38.78% 82.80% 1,224,451

ВA Социјална заштита и заштита  64,508,811 0 12,425,376 19.26% 0.00% 52,083,435 

ВАИ Изградба на нова детска град    47,508,811 0 12,425,376 26.15% 0.00% 35,083,435 

121 482 Други градежни објекти 47,508,811 0 12,425,376 26.15% 0.00% 35,083,435 

482920 Изградба на други објекти 47,508,811 0 12,425,376 26.15% 0.00% 35,083,435

482930 Реконструкција на други објекти0 0 0 0.00% 0.00% 0

ВАТ Изградба на нова детска град    17,000,000 0 0 0.00% 0.00% 17,000,000 

122 482 Други градежни објекти 17,000,000 0 0 0.00% 0.00% 17,000,000 

482920 Изградба на други објекти 17,000,000 0 0 0.00% 0.00% 17,000,000

ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК Д692,079,959 301,843,056 322,613,946 46.62% 106.88% 369,466,013 

ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК Д    549,325,000 237,159,777 254,173,759 46.27% 107.17% 295,151,241 

Н1 Основно образование 549,325,000 237,159,777 254,173,759 46.27% 107.17% 295,151,241 

123 401 Основни плати 312,900,000 145,147,480 159,301,227 50.91% 109.75% 153,598,773 

401110 Основни плати - функционери 0 5,900 0 0.00% 0.00% 0

401120 Основни плати - државни служб0 0 0 0.00% 0.00% 0

401130 Основни плати - други вработен292,000,000 134,200,703 147,226,434 50.42% 109.71% 144,773,566

401210 Плата за прекувремена работа 0 0 0 0.00% 0.00% 0

401310 Персонален данок на доход од 20,000,000 10,940,877 12,074,793 60.37% 110.36% 7,925,207

401320 персонален данок на доход од н900,000 0 0 0.00% 0.00% 900,000

124 402 Придонеси за социјално осгу 120,000,000 56,453,468 61,978,561 51.65% 109.79% 58,021,439 

402110 Основни придонеси за ПИО 89,299,000 37,904,489 41,614,232 46.60% 109.79% 47,684,768

402190 Други придонеси за ПИО 1,000 10 0 0.00% 0.00% 1,000

402210 Основни придонеси за здравств25,000,000 15,121,482 16,601,377 66.41% 109.79% 8,398,623

402220 Основен придонес за професио  1,800,000 1,008,237 1,106,677 61.48% 109.76% 693,323

402290 Други придонеси за Фондот за з0 4 0 0.00% 0.00% 0

402310 Основни придонеси за Агенција   3,900,000 2,419,245 2,656,275 68.11% 109.80% 1,243,725

402390 Други придонеси за Агенцијата  0 1 0 0.00% 0.00% 0

125 404 Надоместоци 7,800,000 0 0 0.00% 0.00% 7,800,000 

404110 Надомест за годишен одмор 7,800,000 0 0 0.00% 0.00% 7,800,000

126 421 Комунални услуги, греење, ко    44,465,000 18,046,205 15,067,424 33.89% 83.49% 29,397,576 

421110 Електрична енергија 6,000,000 2,240,107 2,897,085 48.28% 129.33% 3,102,915

421120 Водовод и канализација 1,500,000 556,347 599,071 39.94% 107.68% 900,929

421130 Ѓубретарина 2,500,000 866,485 932,206 37.29% 107.58% 1,567,794

421190 Други комунални такси и услуги 200,000 15,812 0 0.00% 0.00% 200,000

421210 Централно греење 21,000,000 9,063,193 5,791,598 27.58% 63.90% 15,208,402

421220 Дрва 50,000 0 0 0.00% 0.00% 50,000

421240 Течни горива 9,000,000 3,547,229 3,669,103 40.77% 103.44% 5,330,897

421290 Други материјали за греење 600,000 245,761 95,000 15.83% 38.66% 505,000
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421310 Пошта 15,000 0 0 0.00% 0.00% 15,000

421320 Телефон и телефакс 1,000,000 384,468 482,795 48.28% 125.57% 517,205

421390 Други трошоци за комуникација 600,000 261,623 283,761 47.29% 108.46% 316,239

421410 Горива и масла (моторни возил  0 0 0 0.00% 0.00% 0

421430 Транспорт на стоки 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421440 Транспорт на луѓе 2,000,000 865,180 316,805 15.84% 36.62% 1,683,195

127 423 Материјали и ситен инвентар 11,915,000 3,887,936 4,002,825 33.59% 102.96% 7,912,175 

423110 Канцелариски материјали 2,000,000 676,778 1,061,482 53.07% 156.84% 938,518

423120 Списанија, весници и други изда800,000 231,628 385,775 48.22% 166.55% 414,225

423190 Други административни материј  500,000 112,093 97,238 19.45% 86.75% 402,762

423210 Материјали за АОП 400,000 121,161 201,004 50.25% 165.90% 198,996

423310 Униформи 100,000 60,087 15,340 15.34% 25.53% 84,660

423320 Обувки 50,000 2,790 0 0.00% 0.00% 50,000

423330 Постелнини 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423410 Прехрамбени продукти и пијало600,000 144,422 36,450 6.08% 25.24% 563,550

423550 Санитетски материјали 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423590 Други медицински материјали 50,000 3,535 52,235 104.47% 1477.65% -2,235

423610 Наставно образовни помагала 800,000 274,412 15,510 1.94% 5.65% 784,490

423620 училишни материјали 600,000 290,062 63,754 10.63% 21.98% 536,246

423710 Средства за одржување на хиги2,445,000 765,948 874,221 35.76% 114.14% 1,570,779

423720 ситен инветар, алат и др. Матер600,000 186,481 197,783 32.96% 106.06% 402,217

423810 ситен инвентар 500,000 122,497 161,629 32.33% 131.95% 338,371

423820 амбалажа 20,000 7,434 9,738 48.69% 130.99% 10,262

423830 резервни делови 150,000 40,445 7,211 4.81% 17.83% 142,789

423910 Други материјали за специјална 800,000 298,418 520,586 65.07% 174.45% 279,414

423990 Други материјали 1,500,000 549,745 302,869 20.19% 55.09% 1,197,131

128 424 Поправки и тековно одржува  32,150,000 9,046,975 6,053,560 18.83% 66.91% 26,096,440 

424140 поправки и сервисирање на пло  0 0 0 0.00% 0.00% 0

424210 Одржување на згради 13,000,000 1,194,364 818,045 6.29% 68.49% 12,181,955

424220 услуги за обезбедување 6,500,000 3,474,266 3,510,590 54.01% 101.05% 2,989,410

424230 Дезинфекција, дезинсекција и д700,000 202,991 236,000 33.71% 116.26% 464,000

424320 Одржување на автоапти, улици  50,000 0 0 0.00% 0.00% 50,000

424390 одржување на други градби 7,000,000 3,385,670 144,218 2.06% 4.26% 6,855,782

424410 Поправка и одржување 200,000 19,600 0 0.00% 0.00% 200,000

424420 поправка и одржување на софт 1,500,000 325,904 426,625 28.44% 130.91% 1,073,375

424430 Поправка и одржување на опре 500,000 52,317 62,633 12.53% 119.72% 437,367

424440 Поправка и одржување на маши1,500,000 340,303 403,240 26.88% 118.49% 1,096,760

424510 одржување на зелени површини700,000 40,340 445,959 63.71% 1105.50% 254,041

424590 Одржување на други зелени пов500,000 11,220 6,250 1.25% 55.70% 493,750
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129 425 Договорни услуги 12,510,000 4,562,713 5,859,781 46.84% 128.43% 6,650,219 

425140 Изнајмување на канцелариска о40,000 0 7,000 17.50% 0.00% 33,000

425150 изнајмување на моторни возила0 0 0 #DIV/0! 0.00% 0

425190 Друга опрема и опрема за специ  100,000 0 7,748 7.75% 0.00% 92,252

425220 Банкарска провизија 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425250 Осигурување на недвижности 900,000 379,658 461,263 51.25% 121.49% 438,737

425290 Други финансиски услуги 50,000 19,100 49,333 98.67% 258.29% 667

425310 Правни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425320 Судски вештачења 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425360 Плаќање на судски такси 20,000 0 0 0.00% 0.00% 20,000

425420 примарна здравствена заштита 700,000 339,320 251,020 35.86% 73.98% 448,980

425490 Други здравствени услуги 1,000,000 2,580 550 0.06% 21.32% 999,450

425510 Ветеринарни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425530 Уништување на штетни животни20,000 0 0 0.00% 0.00% 20,000

425540 Земјоделски производни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425610 услуги за заштита на водите 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425640 Изработка на просторни и урбан  100,000 0 86,960 86.96% 0.00% 13,040

425710 Обука за техничка култура 150,000 47,600 92,764 61.84% 194.88% 57,236

425720 услуги за развој 100,000 26,504 57,613 57.61% 217.37% 42,387

425730 инструктори за кратки курсеви 100,000 11,820 60,432 60.43% 511.27% 39,568

425740 дополнителни активности 600,000 135,462 171,119 28.52% 126.32% 428,881

425750 услуги за вонучилишни образов  100,000 42,850 49,380 49.38% 115.24% 50,620

425760 Превозни услуги во образовани 5,500,000 2,341,838 3,139,477 57.08% 134.06% 2,360,523

425790 Други образовни услуги 200,000 88,665 26,495 13.25% 29.88% 173,505

425920 Услуги за копирање, печатење  200,000 96,775 42,484 21.24% 43.90% 157,516

425940 Рушење на објекти 30,000 0 0 0.00% 0.00% 30,000

425970 консултантски услуги 200,000 37,210 118,329 59.16% 318.00% 81,671

425980 Надзор над одржување на изгра200,000 100,462 0 0.00% 0.00% 200,000

425990 Други договорни услуги 2,200,000 892,869 1,237,814 56.26% 138.63% 962,186

130 426 Други тековни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

426990 Други оперативни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

131 464 Разни трансфери 4,585,000 15,000 1,910,381 41.67% 12735.87% 2,674,619 

464940 Трансфери при пензионирање 2,500,000 0 1,193,911 47.76% 0.00% 1,306,089

464990 Други трансфери 2,085,000 15,000 716,470 34.36% 4776.47% 1,368,530

132 480 Купување на опрема и машин1,500,000 0 0 0.00% 0.00% 1,500,000 

480190 Купување на друга опрема 1,500,000 0 0 0.00% 0.00% 1,500,000

133 481 Градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

481120 Набавка или нова изградба на д  0 0 0 0.00% 0.00% 0

481130 Реконструкција на станбени обје0 0 0 0.00% 0.00% 0
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481220 Набавка или нова изградба на д  0 0 0 0.00% 0.00% 0

481230 Реконструкција на деловни обје0 0 0 0.00% 0.00% 0

134 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482930 Реконструкција на други објекти0 0 0 0.00% 0.00% 0

135 483 Купување на мебел 1,500,000 0 0 0.00% 0.00% 1,500,000 

483120 купување на училишен мебел 1,500,000 0 0 0.00% 0.00% 1,500,000

483190 купување на друг мебел 0 0 0 0.00% 0.00% 0

ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК Д    142,754,959 64,683,279 68,440,187 47.94% 105.81% 74,314,772 

В1 Детски градинки 142,754,959 64,683,279 68,440,187 47.94% 105.81% 74,314,772 

136 401 Основни плати 88,175,000 42,594,361 46,172,130 52.36% 108.40% 42,002,870 

401130 Основни плати 81,375,000 39,555,061 42,853,787 52.66% 108.34% 38,521,213

401310 Персонален данок на доход од 6,500,000 3,039,300 3,318,343 51.05% 109.18% 3,181,657

401320 персонален данок на доход од н300,000 0 0 0.00% 0.00% 300,000

137 402 Придонеси за социјално осгу 36,000,000 16,564,509 17,955,915 49.88% 108.40% 18,044,085 

402110 Основни придонеси за ПИО 26,400,000 11,121,865 12,056,084 45.67% 108.40% 14,343,916

402190 Други придонеси за ПИО 0 0 0 0.00% 0.00% 0

402210 Основни придонеси за здравств7,500,000 4,436,967 4,809,566 64.13% 108.40% 2,690,434

402220 Основен придонес за професио  800,000 295,776 320,724 40.09% 108.43% 479,276

402290 Други придонеси за Фондот за з0 0 0 0.00% 0.00% 0

402310 Основни придонеси за Агенција   1,300,000 709,901 769,541 59.20% 108.40% 530,459

402390 Други придонеси за Агенцијата  0 0 0 0.00% 0.00% 0

138 404 Надоместоци 2,700,000 0 0 0.00% 0.00% 2,700,000 

404110 Надомест за годишен одмор 2,700,000 0 0 0.00% 0.00% 2,700,000

139 421 Комунални услуги, греење, ко    12,789,959 4,964,918 3,350,460 26.20% 67.48% 9,439,499 

421110 Електрична енергија 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421120 Водовод и канализација 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421130 Ѓубретарина 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421190 Други комунални такси и услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

421210 Централно греење 8,289,959 3,277,568 2,185,317 26.36% 66.67% 6,104,642

421240 Течни горива 4,000,000 1,303,050 1,024,443 25.61% 78.62% 2,975,557

421290 Други материјали за греење 500,000 384,300 140,700 28.14% 36.61% 359,300

421410 Горива и масла (моторни возил  0 0 0 0.00% 0.00% 0

140 423 Материјали и ситен инвентар 300,000 0 0 0.00% 0.00% 300,000 

423810 Ситен инвентар 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 300,000 0 0 0.00% 0.00% 300,000

141 424 Поправки и тековно одржува  1,650,000 559,152 128,384 7.78% 22.96% 1,521,616 

424210 Одржување на згради 1,150,000 403,392 18,644 1.62% 4.62% 1,131,356

424220 услуги за обезбедување 500,000 155,760 109,740 21.95% 70.45% 390,260

424440 Поправки и одржување на друга 0 0 0 0.00% 0.00% 0

29 август 2025                                "Службен гласник на Општина Гази Баба"                               Број 14 / 107



142 425 Договорни услуги 340,000 339 105,652 31.07% 31165.78% 234,348 

425310 Правни услуги 40,000 0 0 0.00% 0.00% 40,000

425970 консултантски услуги 200,000 0 105,652 52.83% 0.00% 94,348

425990 Други договорни услуги 100,000 339 0 0.00% 0.00% 100,000

143 464 Разни трансфери 800,000 0 727,646 90.96% 0.00% 72,354 

464940 Трансфери при пензионирање 500,000 0 340,196 68.04% 0.00% 159,804

464990 Други трансфери 300,000 0 387,450 129.15% 0.00% -87,450

144 480 Купување на опрема и машин0 0 0 0.00% 0.00% 0 

480150 Купување на кујнска опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0

480190 Купување на друга опрема 0 0 0 0.00% 0.00% 0

145 481 Градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

481230 Реконструкција на деловни обје0 0 0 0.00% 0.00% 0

146 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482930 Реконструкција на други објекти0 0 0 0.00% 0.00% 0

147 483 Купување на мебел 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

483190 купување на друг мебел 0 0 0 0.00% 0.00% 0

148 486 Купување на возила 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

486110 Купување на моторни возила 0 0 0 0.00% 0.00% 0

ВКУПНО РАСХОДИ OД ДОНАЦ5,253,414 2,612,518 1,696,643 32.30% 64.94% 3,556,771 

Н1 Основно образование 2,463,000 2,065,147 1,353,086 54.94% 65.52% 1,109,914 

149 420 Патни и дневни расходи 1,814,000 0 1,297,877 71.55% 0.00% 516,123 

420140 Патување во земјата -споредни 30,000 0 0 0.00% 0.00% 30,000

420210 Патување во странство-хранари  0 0 819,640 0.00% 0.00% -819,640

420220 Патување во странство - патни 450,000 0 478,237 106.27% 0.00% -28,237

420230 Патување во странство-сместув1,334,000 0 0 0.00% 0.00% 1,334,000

420240 Патување во странство - според  0 0 0 0.00% 0.00% 0

150 423 Материјали и ситен инвентар 80,000 0 0 0.00% 0.00% 80,000 

423110 Канцелариски материјали 10,000 0 0 0.00% 0.00% 10,000

423410 Прехрамбени продукти и пијало35,000 0 0 0.00% 0.00% 35,000

423990 Други материјали 35,000 0 0 0.00% 0.00% 35,000

151 424 Поправки и тековно одржува  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

424210 Одржување на згради 0 0 0 0.00% 0.00% 0

424430 Поправка и одржување на маши0 0 0 0.00% 0.00% 0

152 425 Договорни услуги 491,000 1,871,488 50,209 10.23% 2.68% 440,791 

425220 Банкарска провизија 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425740 дополнителни активности 0 20,453 0 0.00% 0.00% 0

425760 Превозни услуги во образовани 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425920 Услуги за копирање, печатење  5,000 0 0 0.00% 0.00% 5,000

425990 Други договорни услуги 486,000 1,851,035 50,209 10.33% 2.71% 435,791
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153 426 Други тековни расходи 78,000 193,659 5,000 6.41% 2.58% 73,000 

426210 Расходи за репрезентација 10,000 27,610 0 0.00% 0.00% 10,000

426310 Семинари и конференции 30,000 0 0 0.00% 0.00% 30,000

426990 Други оперативни расходи 38,000 166,049 5,000 13.16% 3.01% 33,000

В1 Детски градинки 1,390,000 433,371 343,557 24.72% 79.28% 1,046,443 

154 420 Патни и дневни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

420220 Патување во странство - патни 0 0 0 0.00% 0.00% 0

420230 Патување во странство - сместу0 0 0 0.00% 0.00% 0

155 421 Комунални услуги, греење, ко    0 0 0 0.00% 0.00% 0 

421440 Транспорт на луѓе 0 0 0 0.00% 0.00% 0

156 423 Материјали и ситен инвентар 300,000 0 15,927 5.31% 0.00% 284,073 

423410 Прехрамбени продукти и пијало0 0 0 0.00% 0.00% 0

423610 Наставно образовни помагала 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423710 Средства за одржување на хиги0 0 0 0.00% 0.00% 0

423810 Ситен инвентар 0 0 0 0.00% 0.00% 0

423990 Други материјали 300,000 0 15,927 5.31% 0.00% 284,073

157 425 Договорни услуги 1,090,000 433,371 327,630 30.06% 75.60% 762,370 

425920 Услуги за копирање, печатење  0 0 34,954 0.00% 0.00% -34,954

425990 Други договорни услуги 1,090,000 433,371 292,676 26.85% 67.53% 797,324

158 426 Други тековни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

426410 Објавување на огласи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

Г1 Поддршка на локалниот екон  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

159 421 Комунални услуги, греење, ко    0 0 0 0.00% 0.00% 0 

421440 Транспорт на луѓе 0 0 0 0.00% 0.00% 0

160 423 Материјали и ситен инвентар 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

423990 Други материјали 0 0 0 0.00% 0.00% 0

161 425 Договорни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

425130 Изнајмување на друг тип на про  0 0 0 0.00% 0.00% 0

425920 Услуги за копирање, печатење  0 0 0 0.00% 0.00% 0

425970 консултантски услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 0 0 0 0.00% 0.00% 0

162 426 Други тековни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

426410 Објавување на огласи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

426990 Други оперативни расходи 0 0 0 0.00% 0.00% 0

163 464 Разни трансфери 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

464990 Други трансфери 0 0 0 0.00% 0.00% 0

ГА Изградба на комерцијални об0 0 0 0.00% 0.00% 0 

164 482 Градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 
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482320 Изградба на пречестителни ста   0 0 0 0.00% 0.00% 0

165 485 Вложувања и нефинансиски 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

485230 Компјутерски софтвер 0 0 0 0.00% 0.00% 0

166 486 Купување на возила 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

486110 Купување на моторни возила 0 0 0 0.00% 0.00% 0

Ј7 Одржување и користење на з 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

167 424 Поправки и тековно одржува  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

424590 Одржување на други зелени пов0 0 0 0.00% 0.00% 0

ФА0 Gрадежно земјиште 0 0 0 0.00% 0.00% 0

168 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482910 Подготвување на проекти вк. и д    0 0 0 0.00% 0.00% 0

482820 Изградба на капацитети за енер0 0 0 0.00% 0.00% 0

ФД Уредување на простор во рур  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

169 482 Градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482120 Изградба на улици, патишта и а0 0 0 0.00% 0.00% 0

482130 Реконструкција на улици, патиш   0 0 0 0.00% 0.00% 0

482720 Изградба на капацитети за водо0 0 0 0.00% 0.00% 0

Е0 Општинска администрација 1,250,414 114,000 0 0.00% 0.00% 1,250,414 

170 420 Поправки и тековно одржува  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

420210 Патување во странство - хранар  0 0 0 0.00% 0.00% 0

420220 Патување во странство - патни 0 0 0 0.00% 0.00% 0

171 423 Материјали и ситен инвентар 721,051 0 0 0.00% 0.00% 721,051 

423990 Други материјали 721,051 0 0 0.00% 0.00% 721,051

172 424 Поправки и тековно одржува  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

424210 Одржување на згради 0 0 0 0.00% 0.00% 0

424440 Поправки и одржување на расхо0 0 0 0.00% 0.00% 0

173 425 Договорни услуги 0 10,000 0 0.00% 0.00% 0 

425920 Услуги за копирање, печатење  0 0 0 0.00% 0.00% 0

425990 Други договорни услуги 0 10,000 0 0.00% 0.00% 0

174 426 Други тековни расходи 0 104,000 0 0.00% 0.00% 0 

426990 Други оперативни расходи 0 104,000 0 0.00% 0.00% 0

175 464 Разни трансфери 529,363 0 0 0.00% 0.00% 529,363 

464990 Други трансфери 529,363 0 0.00% 0.00% 529,363

ВA Капитални расходи за детски 150,000 0 0 0.00% 0.00% 150,000 

176 482 Други градежни објекти 150,000 0 0 0.00% 0.00% 150,000 

482920 Изградба на други објекти 150,000 0 0 0.00% 0.00% 150,000

ВКУПНО РАСХОДИ ОД САМОФ  40,000,000 14,747,913 15,482,773 38.71% 104.98% 24,517,227 

РАСХОДИ ОД САМОФИН. АКТ   3,150,000 1,198,825 1,533,085 48.67% 127.88% 1,616,915 

178 420 Патни и дневни расходи 50,000 3,200 0 0.00% 0.00% 50,000 
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179 421 Комунални услуги, греење, ко    100,000 31,000 26,634 26.63% 85.92% 73,366 

180 423 Материјали и ситен инвентар 900,000 254,072 535,377 59.49% 210.72% 364,623 

181 424 Поправки и тековно одржува  100,000 22,584 30,000 30.00% 132.84% 70,000 

182 425 Договорни услуги 1,200,000 590,843 668,533 55.71% 113.15% 531,467 

183 426 Други тековни расходи 800,000 297,126 272,541 34.07% 91.73% 527,459 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ОД СА     200,000 0 0 0.00% 0.00% 200,000 

184 480 Купување на опрема и машин100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000 

185 481 Градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

186 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

187 483 Купување на мебел 100,000 0 0 0.00% 0.00% 100,000 

РАСХОДИ ОД САМОФИН. АКТ   34,300,000 13,126,588 13,923,268 40.59% 106.07% 20,376,732 

188 420 Патни и дневни расходи 200,000 65,834 80,800 40.40% 122.73% 119,200 

189 421 Комунални услуги, греење, ко    9,000,000 3,640,875 4,012,521 44.58% 110.21% 4,987,479 

190 423 Материјали и ситен инвентар 20,000,000 7,876,758 7,952,949 39.76% 100.97% 12,047,051 

191 424 Поправки и тековно одржува  3,000,000 965,512 679,589 22.65% 70.39% 2,320,411 

192 425 Договорни услуги 1,000,000 338,366 779,708 77.97% 230.43% 220,292 

193 426 Други тековни расходи 600,000 239,243 417,701 69.62% 174.59% 182,299 

194 464 Разни трансфери 500,000 0 0 0.00% 0.00% 500,000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ОД СА   2,350,000 422,500 26,420 1.12% 6.25% 2,323,580 

195 480 Купување на опрема и машин1,000,000 0 26,420 2.64% 0.00% 973,580 

196 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

197 483 Купување на мебел 1,350,000 422,500 0 0.00% 0.00% 1,350,000 

198 485 Вложувања и нефинансиски 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

199 486 Купување на возила 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

ВКУПНО РАСХОДИ ОД КРЕДИ0 0 0 0.00% 0.00% 0 

JИ Изградба на системи за отпад  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

ЈИЦ Изградба на системи за одв. И      0 0 0 0.00% 0.00% 0 

200 482 Други градежни објекти 0 0 0 0.00% 0.00% 0 

482320 Набавка или нова изградба на д  0 0 0 0.00% 0.00% 0 

0 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА 
ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИОРИТЕТЕН ИНФРАСТРУКТУРЕН 

ПРОЕКТ - ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА ЗА ОТПАДНИ ВОДИ (ПСОВ) 
ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ТРУБАРЕВО И ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за поднесување на барање за обезбедување на 
финансиска поддршка за изработка на техничка документација, за реализација на 
приоритетен инфраструктурен проект - Пречистителна станица за отпадни води 
(ПСОВ) за населените места Трубарево и Гоце Делчев, што Советот на Општина 
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 27 август 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8257/38                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 29 август 2025 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                  Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' 
бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба 
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со првиот 
повик за финансирање на техничка документација за инфраструктурни проекти - 
Фонд за техничка документација, во рамки на Проект: ''Јакнење на општинските 
капацитети за имплементација на проекти - Фаза 2'', Советот на Општина Гази Баба 
на шеесет и петтата седница одржана на 27 август 2025 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА БАРАЊЕ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 
НА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИОРИТЕТЕН ИНФРАСТРУКТУРЕН 
ПРОЕКТ - ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА ЗА ОТПАДНИ ВОДИ (ПСОВ) 

ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ТРУБАРЕВО И ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за поднесување на барање за 

обезбедување на финансиска поддршка за изработка на техничка документација, за 
реализација на приоритетен инфраструктурен проект - Пречистителна станица за 
отпадни води (ПСОВ) за населените места Трубарево и Гоце Делчев, во согласност 
со Јавниот Повик за финансирање на техничка документација за инфраструктурни 
проекти - Фонд за техничка документација, во рамки на Проект: ''Јакнење на 
општинските капацитети за имплементација на проекти - Фаза 2''. 

 
Член 2 

Се задолжува секторот за локален економски развој и европски интеграции да 
ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-8044/40                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 27 август 2025 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                            м-р Сашо Кукески, с.р. 
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	2 Извештај за извршување на буџетот на општината, 2025
	РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИТЕ НА ОПШТИНАТА
	Вкупните реализирани приходи на општината за вториот квартал (јануари-јуни 2025) изнесуваат 763.557.313 денари, или 44,58% од вкупно планираните приходи во буџетот на општината.  Износот на вкупно реализираните приходи во вториот квартал од 2025 годин...
	Приходите на Основниот буџет се реализирани во износ од 404.455.833денари, или реализацијата изнесува 41,46% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година. Процентот на реализација на основниот буџет бележи намалување во износ од 2,72 проц...
	Приходите од блок дотации се реализирани во износ од 338.960.287 денари, или реализацијата изнесува 48,98% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година.
	Приходите на самофинансирачки активности се реализирани во износ од 15.482.773 денари, или реализацијата изнесува 38,71% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година.(Табела бр.1)
	Приходите од донации се реализирани во износ од 4.658.420денари, или реализацијата изнесува 88,67% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година.(Табела бр.1)
	Табела бр.1 (Реализација на вкупни приходи по сметки)
	Даночните приходи се реализирани во износ од 248.234.393 денари, или реализацијата изнесува 45,79% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година. Процентот на реализација на даночните приходи бележи зголемување во износ од 27,64 процентни ...
	Неданочните приходи се реализирани во износ од 18.846,315 денари, или реализацијата изнесува 24,24% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година. Процентот на реализација на неданочните приходи бележи намалување во износ од 33,91 процентн...
	Капиталните приходи се реализирани во износ од 77.376.124 денари, или
	реализацијата изнесува 86,94% во однос на планираните приходи во Буџетот за 2025 година. (Табела бр.2)
	Табела бр.2. (Реализација на вкупни приходи по економска класификација)
	Во продолжение ќе биде презентиран детален аналитички приказ на реализацијата во однос на планираното на одделните видови на приходи на буџетот на Општина Гази Баба, за вториот квартал 2025 (јануари-јуни), по одделни ставки и потставки.
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